
Jēkabpils pilsētas DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

11.10.2018. plkst. 10:00, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī 

 

 

                 

1.   Par darba kārtību 

2.   Izpilddirektora informācija 

3.   403. Par autotransporta atsavināšanu 

4.   404. Par vērtēšanas komisijas sastāva un vērtēšanas veidlapu apstiprināšanu 9.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa 9.3.1.1. pasākuma projektu iesniegumu vērtēšanai 

5.   405. Par dzīvokļu atsavināšanu 

6.   406. Par dzīvokļu ierakstīšanu Zemesgrāmatā 

7.   407. Par mājas Pasta iela 82 apsaimniekošanu 

8.   408. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu 

9.   409. Par dalības turpināšanu biedrībā “Zemgales reģionālā enerģētikas aģentūra” 

10.   410. Par grozījumu 21.04.2016. lēmumā Nr.118 “Par pastāvīgām tirdzniecības vietām” 

11.   411. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

12.   412. Par grozījumu 2018.gada 2.februāra Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr.47 

13.   413. Par Vienošanās slēgšanu ar Labklājības ministriju 

14.   414. Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils pilsētas pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.09.2018. līdz 31.12.2018. 

15.   415. Par pilnvarojumu 

16.   416. Par pašvaldības stipendiju piešķiršanu 2018./2019.mācību gadam 

17.   417. Par ārstniecības speciālista stipendiju 

18.   418. Par ārstniecības speciālista stipendiju 

19.   419. Par sadarbību ar Latvijas Mākslas akadēmiju 

20.   420. Par nomas līguma noslēgšanu 

21.   421. Par izglītības programmu licencēm 

22.   422. Par līdzekļu piešķiršanu 

23.   423. Par pedagogu amatu un vienību sarakstu Jēkabpils pilsētas vispārējās pamata un vidējās 

izglītības, pirmsskolas, interešu un profesionālās ievirzes izglītības iestādēs 

24.   424. Par grozījumiem 08.02.2018. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr.57 "Par amatu sarakstiem" 

25.   425. Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

26.   PAPILDJAUTĀJUMS 426. Par grozījumiem 11.10.2012. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr.367 

“Par Jēkabpils pilsētas attīstības programmu 2012.–2018. gadam” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 3.§)  Nr.403 

 

Par autotransporta atsavināšanu 

 
2018.gada 5.septembrī  Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts Īpašuma apsaimniekošanas departamenta 

Komunālās saimniecības nodaļas vadītājas Ivetas Vārnas iesniegums, kurā ierosināts  atsavināt pašvaldībai 

piederošu kustamo mantu – vieglo pasažieru automašīnu VW GOLF, reģistrācijas Nr. GZ-8973. 

Atbilstoši grāmatvedības pamatlīdzekļu uzskaites kartītes datiem transportlīdzekļa – vieglas pasažieru 

automašīnas VW GOLF, reģistrācijas Nr. GZ–8973 atlikusī vērtība 0,00 euro.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – Likums) 4.panta pirmā daļa  nosaka, ka 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Atbilstoši Likuma 3.panta 

otrajai daļai publisku personu mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē. Citus mantas 

atsavināšanas veidus var izmantot tikai šajā likumā paredzētajos gadījumos.  

Atbilstoši Likuma 6.panta otrajai un trešajai daļai atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas 

kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija. 

Lēmumā par atsavināšanu norāda atsavināšanas veidu. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 27.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 

9.panta trešo daļu, 10.panta pirmo daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 27.09.2018. 

lēmumu (protokols Nr.17, 2.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atsavināt, pārdodot izsolē, Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošu kustamo mantu – vieglo 

pasažieru automašīnu VW GOLF, reģistrācijas Nr. GZ-8973. 

         2. Pilnvarot Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoru organizēt lēmuma 1.punktā minēto 

transportlīdzekļu atsavināšanu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā (apstiprināt kustamās mantas 

novērtēšanas komisijas sastāvu, kustamās mantas nosacīto cenu un izsoles noteikumus). 

         3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniekam tautsaimniecības 

jautājumos. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Akmene 65207410 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 4.§)  Nr.404 

 

Par vērtēšanas komisijas sastāva un vērtēšanas veidlapu apstiprināšanu 9.3.1. 

specifiskā atbalsta mērķa 9.3.1.1. pasākuma projektu iesniegumu vērtēšanai 

 

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un Latvijas Republikas Finanšu ministriju 2015. gada 23. 

novembrī ir noslēgts deleģēšanas līgums par integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu atlases 

nodrošināšanu (turpmāk – Deleģēšanas līgums). Saskaņā ar Deleģēšanas līguma 14. punktu pašvaldība ne 

vēlāk kā līdz projektu iesniegumu atlases nolikumā noteiktajam projektu iesniegumu iesniegšanas beigu 

datumam vai ne vēlāk kā piecu darbadienu laikā pēc projekta iesnieguma iesniegšanas dienas, ja projekta 

iesniegumu paredzēts sākt vērtēt, negaidot noteikto projektu iesniegumu iesniegšanas beigu datumu, 

izveido kompetentu projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju, kuras sastāvā ir Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības pārstāvji (ar balsstiesībām), vismaz viens pārstāvis (ar balsstiesībām) no atbildīgās iestādes, 

kuras pārziņā ir attiecīgais specifiskais atbalsta mērķis, vismaz viens pārstāvis no sadarbības iestādes (ar 

balsstiesībām), kā arī uzaicina attiecīgās jomas ministrijas pārstāvi (ar balsstiesībām), un pārstāvjus no 

Vadošās iestādes novērotāju statusā bez balsstiesībām.  

Labklājības ministrija 2018. gada 28. augusta vēstulē Nr. 38-3-01/1470 “Par 9.3.1. specifikā 

atbalsta mērķa 9.3.1.1. pasākuma (…)” ir deleģējusi savus balsstiesīgos pārstāvjus iekļaušanai 9.3.1. 

specifiskā atbalsta mērķa 9.3.1.1. pasākuma projektu iesniegumu vērtēšanas komisijā: 

a) Kristīni Lasmani, Labklājības ministrijas Sociālo pakalpojumu departamenta vecāko eksperti, un 

kā aizvietotāju – Sigitu Rozentāli, Labklājības ministrijas Sociālo pakalpojumu departamenta 

vecāko eksperti;  
b) Jāni Lauci, Labklājības ministrijas Eiropas Savienības struktūrfondu departamenta vecāko 

ekspertu, un kā aizvietotāju – Ilgu Vjaksi, Labklājības ministrijas Eiropas Savienības 

struktūrfondu departamenta vecāko referenti. 

Finanšu ministrija 2018. gada 27. augusta vēstulē Nr.5.1-25/21/4024 “Par pārstāvja deleģēšanu”, 

ir deleģējusi savus pārstāvjus iekļaušanai 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 9.3.1.1. pasākuma projektu 

iesniegumu vērtēšanas komisijā novērotāja statusā:  

a) Jekaterinu Sorokinu, Eiropas Savienības fondu stratēģijas departamenta Cilvēkkapitāla attīstības 

nodaļas vecāko eksperti, un kā aizvietotāju Ediju Kirsanovu, Eiropas Savienības fondu stratēģijas 

departamenta Cilvēkkapitāla attīstības nodaļas vecāko ekspertu.  

Centrālā finanšu un līgumu aģentūra (turpmāk – CFLA) 2017. gada 10. novembra vēstulē Nr. 39-

2-60/11535 “Par pārstāvju deleģēšanu projektu iesniegumu vērtēšanas komisijās” ir deleģējusi savus 

pārstāvjus iekļaušanai 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 9.3.1.1. pasākuma projektu iesniegumu vērtēšanas 

komisijā balsstiesīgā locekļa statusā: 

a) Anitu Čāčus, Juridiskā nodrošinājuma un projektu atlases departamenta Izglītības, zinātnes un 

cilvēkresursu attīstības projektu atlases nodaļas vecāko eksperti (valsts amatpersona), un kā 

aizvietotāju Agritu Ķepīti, Juridiskā nodrošinājuma un projektu atlases departamenta Izglītības, 

zinātnes un cilvēkresursu attīstības projektu atlases nodaļas vecāko eksperti (valsts amatpersona).  

Saskaņā ar Deleģēšanas līguma 2.2.punktu, projektu iesniegumu atlases nolikumā iekļaujami tikai 

tādi vērtēšanas kritēriji, kas apstiprināti Uzraudzības komitejā. Tādējādi arī vērtēšanas komisijai 

izmantojamās vērtēšanas veidlapas jāpiemēro aktuālajiem konkrētajam specifiskajam atbalsta mērķim 

Uzraudzības komitejā apstiprinātajiem projektu iesniegumu vērtēšanas kritērijiem. 9.3.1. specifiskā 

atbalsta mērķa 9.3.1.1. pasākumam aktuālie projektu iesniegumu vērtēšanas kritēriji ir apstiprināti 

Uzraudzības komitejā 2016. gada 24. novembrī, Protokols Nr.P-2016/UK/3, un šie vērtēšanas kritēriji ir 

jāiekļauj vērtēšanas komisijas vērtēšanas veidlapās.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24. un 27. punktu, starp 

Jēkabpils pilsētas pašvaldību un Finanšu ministriju 2015.gada 23.novembrī noslēgto Deleģēšanas līgumu, 

ņemot vērā Labklājības ministrijas 2018. gada 28. augusta vēstuli Nr. 38-3-01/1470, Finanšu ministrijas 

2018. gada 27. augusta vēstuli Nr.5.1-25/21/4024, Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 2017. gada 10. 

novembra vēstuli Nr.39-2-60/11535, ņemot vērā Finanšu komitejas 04.10.2018.lēmumu (protokols Nr.18, 

3.§), 

 



Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas integrētu teritoriālo investīciju projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju 

9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un 

personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma "Pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” projektu iesniegumu vērtēšanai šādā 

sastāvā: 

1.1. komisijas locekļi ar balsošanas tiesībām: 

1.1.1. komisijas priekšsēdētāja Natālija Dardete (Jēkabpils pilsētas pašvaldības Finanšu 

departamenta direktore); 

1.1.2. komisijas priekšsēdētāja vietniece Anita Moskovska (Jēkabpils pilsētas pašvaldības Vienas 

pieturas aģentūras vadītāja); 

1.1.3. komisijas sekretāre Astra Varika (Jēkabpils pilsētas pašvaldības Finanšu departamenta 

referente); 

1.1.4. komisijas locekle Kristīne Lasmane (Labklājības ministrijas Sociālo pakalpojumu 

departamenta vecākā eksperte), aizvietotāja – Sigita Rozentāle (Labklājības ministrijas 

Sociālo pakalpojumu departamenta vecākā eksperte);  
1.1.5. komisijas loceklis Jānis Laucis (Labklājības ministrijas Eiropas Savienības struktūrfondu 

departamenta vecākais eksperts), aizvietotāja – Ilga Vjakse (Labklājības ministrijas Eiropas 

Savienības struktūrfondu departamenta vecākā referente). 

1.1.6. komisijas locekle Anita Čāčus (Centrālās finanšu un līgumu aģentūras Juridiskā 

nodrošinājuma un projektu atlases departamenta Izglītības, zinātnes un cilvēkresursu attīstības 

projektu atlases nodaļas vecākā eksperte (valsts amatpersona)), aizvietotāja Centrālās finanšu 

un līgumu aģentūras Juridiskā nodrošinājuma un projektu atlases departamenta Izglītības, 

zinātnes un cilvēkresursu attīstības projektu atlases nodaļas vecākā eksperte Agrita Ķepīte 

(valsts amatpersona)). 

1.2. komisijas locekļi bez balsošanas tiesībām:  

1.2.1. Jekaterina Sorokina (Finanšu ministrijas Eiropas Savienības fondu stratēģijas departamenta 

Cilvēkkapitāla attīstības nodaļas vecākā eksperte), aizvietotājs – Edijs Kirsanovs (Finanšu 

ministrijas Eiropas Savienības fondu stratēģijas departamenta Cilvēkkapitāla attīstības 

nodaļas vecākais eksperts) 

2. Noteikt 1.1. apakšpunktā minētajiem komisijas locekļiem valsts amatpersonas statusu.  

3. Ja 1.1. apakšpunktā minētie komisijas locekļi vienlaikus ieņem citu amatu un šāda amatu savienošana 

ir pieļaujama, saņemot amatpersonas (institūcijas) rakstveida atļauju, attiecīgai personai ir pienākums 

septiņu dienu laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas rakstveidā iesniegt amatpersonai (institūcijai) 

lūgumu atļaut savienot valsts amatpersonas amatus.  

4. Apstiprināt 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei 

ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma 

"Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” pirmās atlases kārtas 

projekta iesnieguma vērtēšanas veidlapu.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Finanšu departamenta direktorei. 

 

Pielikumā: 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā 

vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma 

"Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” pirmās 

atlases kārtas projekta iesnieguma vērtēšanas veidlapa uz 9 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Varika 29403402 

astra.varika@jekabpils.lv  

 

 

 

mailto:astra.varika@jekabpils.lv


LĒMUMS 
Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 5.§)               Nr.405 

 

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu 

 

      1. 
     

Adresāts: A.D. (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: A. D. 07.09.2018. iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts A. D. iesniegums par viņas īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese) 

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp A. D. un SIA “JK Namu 

pārvalde” 2001.gada 5.janvārī noslēgts dzīvojamās telpas  īres līgums. Tiesā nav celta prasība par īres 

līguma izbeigšanu. 

  Nekustamais īpašums Nameja iela 32, Jēkabpilī, kadastra Nr.5601 002 2779, sastāv no vienas 

dzīvojamās ēkas ar 74 dzīvokļu īpašumiem un viena zemesgabala, ir ierakstīts Zemesgrāmatā uz 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto 

daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 4.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

1.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu 

atsavināšanai. 

1.3.  Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

1.3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma 

speciālists; 

1.3.2. Locekļi:  

1.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

1.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

1.3.3. Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta 

referents. 

1.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

              1.5.   Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 
 

      2. 
       

Adresāts: A. R., (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: A.R.11.09.2018. iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts A. R. iesniegums par viņa īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese)  

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp A. R. un SIA “JK Namu 

pārvalde” 1998.gada 14.aprīlī  noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums. Tiesā nav celta prasība par īres 

līguma izbeigšanu. 

2018.gada 3.septembrī pie Zvērināta notāra Evas Igaunes Sēles ir noslēgta vienošanās, ka 

dzīvokļa vienīgais īpašnieks būs A. R. 

  Nekustamais īpašums Nameja iela 34, Jēkabpilī, kadastra Nr.5601 002 2783, sastāv no vienas 

dzīvojamās ēkas ar 59 dzīvokļu īpašumiem un vienas nedzīvojamās telpas, ir ierakstīts Zemesgrāmatā uz 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 



daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto 

daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 4.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

2.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu 

atsavināšanai. 

2.3.  Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

2.3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma 

speciālists; 

2.2.3.2. Locekļi:  

2.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

2.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

              2.3.3. komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta 

referents. 

2.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

               2.5.   Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 
 

      3.       

       

Adresāts: M. K., (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: M. K. 03.09.2018. iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts M. K. iesniegums par viņas īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese) 

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp M. K. un SIA “JK Namu 

pārvalde” 1994.gada 7.martā noslēgts dzīvojamās  īres līgums. Tiesā nav celta prasība par īres līguma 

izbeigšanu. 

2018.gada 28.augustā pie Zvērināta notāra Evas Igaunes Sēles ir noslēgta vienošanās, ka dzīvokļa 

vienīgais īpašnieks būs M. K. 

  Nekustamais īpašums Meža iela 6, Jēkabpilī, kadastra Nr.5601 002 0441, sastāv no vienas 

dzīvojamās ēkas ar 24 dzīvokļu īpašumiem un viena zemesgabala, ir ierakstīts Zemesgrāmatā uz 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto 

daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 4.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

3.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

3.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu 

atsavināšanai. 

3.3.  Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

3.3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma 

speciālists; 

3.3.2. Locekļi:  

3.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja; 

3.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

3.3.3.3. komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta 

referents. 

3.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 



              3.5.   Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

      4. 
 

Adresāts: S.S., (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: S. S. 04.09.2018. iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts S. S. iesniegums par viņas īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese) 

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp S. S. un SIA “JK Namu 

pārvalde” 2015.gada 7.decembrī  noslēgts dzīvojamās telpas pārjaunojuma  īres līgums. Dzīvoklī dzīvo 

no 1994.gada. Tiesā nav celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

 Nekustamais īpašums Jaunā iela 24, Jēkabpilī, kadastra Nr.5601 002 2496, sastāv no vienas 

dzīvojamās ēkas ar 90 dzīvokļu īpašumiem, ir ierakstīts Zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

vārda.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto 

daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 4.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

4.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

4.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu 

atsavināšanai. 

4.3.  Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

4.3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma 

speciālists; 

4.3.2. Locekļi:  

4.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja; 

4.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

4.3.3. komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta 

referents. 

4.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

4.5.   Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

5. 
 

Adresāts: T. S., (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: T. S. 11.09.2018. iesniegums. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts T. S. iesniegums par viņas īrētā dzīvokļa īpašuma (adrese)  

atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp T. S. un SIA “JK Namu 

pārvalde” 1996.gada 28.martā noslēgts dzīvojamās  īres līgums. Tiesā nav celta prasība par īres līguma 

izbeigšanu. 

2018.gada 11.septembrī pie Zvērināta notāra Evas Igaunes Sēles ir noslēgta vienošanās, ka 

dzīvokļa vienīgais īpašnieks būs T. S. 

  Nekustamais īpašums Dārzu iela 1, Jēkabpilī, kadastra Nr.5601 001 2708, sastāv no vienas 

dzīvojamās ēkas ar 31 dzīvokļa īpašumu, vienas neapdzīvojamās telpas un viena zemesgabala, ir ierakstīts 

Zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto 

daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 4.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 



 

5.1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), pārdodot to par brīvu cenu. 

5.2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu 

atsavināšanai. 

5.3.  Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

5.3.1. priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma 

speciālists; 

5.3.2. Locekļi:  

5.3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja; 

              5.3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

              5.3.3. Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Īpašuma apsaimniekošanas departamenta 

referents. 

5.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

5.5.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
        

 
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 6.§)             Nr.406 

 

Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa īpašuma 

likuma 6.panta pirmo daļu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, 56.¹ panta pirmās daļas 4.punktu, 56.² panta 

pirmās daļas 3.punktu, Civillikuma 994.pantu, ņemot vērā Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu 

(protokols Nr.18, 5.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piekrist ierakstīt zemesgrāmatā Jēkabpils pilsētas pašvaldības bilancē esošus dzīvokļus: 

 1.1.Nameja iela 32–35, Jēkabpils; 

      1.2. Dārzu iela 1–22, Jēkabpils; 

 1.3. Nameja iela 34–4, Jēkabpils; 

 1.4. Meža iela 6–14, Jēkabpils; 

 1.5. Jaunā iela 24–56, Jēkabpils. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētājs                              (paraksts)                         R.Ragainis 

 
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 7.§)  Nr.407 

 

Par dzīvojamās mājas Pasta iela 82, Jēkabpilī pārvaldīšanu 

 

 Nekustamais īpašums Pasta iela 82, Jēkabpilī, ar kadastra numuru 5601 002 1917, ierakstīts 

Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1088 un sastāv no vienas dzīvojamās ēkas ar sešiem 

dzīvokļu īpašumiem, vienas palīgceltnes, vienas izbūves un zemes gabala. Četri dzīvokļi ir privatizēti, 

divi dzīvokļi pieder pašvaldībai.  

 2018.gada 25.septembrī dzīvokļu īpašnieku kopsapulcē tika lemts par īpašuma Pasta iela 82, 

Jēkabpilī apsaimniekošanas kārtību un nolemts, ka mājas apsaimniekošana tiek nodota biedrībai 

“J.K.Sēļi”, reģistrācijas Nr. 40008280006, juridiskā adrese Pasta iela 82-6, Jēkabpils. 

Likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta piektajā daļā noteiktie 

nosacījumi ievēroti. 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 51.panta trešo, 

piekto un sesto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā Finanšu 

komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 6.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot dzīvojamās mājas Pasta iela 82, Jēkabpilī, apsaimniekošanas tiesības biedrībai “J.K.Sēļi”, 

reģistrācijas Nr. 40008280006. 

2. Pilnvarot Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāju Santu Lazari parakstīt dzīvojamās mājas Pasta iela 

82, Jēkabpilī nodošanas – pieņemšanas aktu ar biedrību “J.K.Sēļi”.  

3. Juridiskajai nodaļai pēc Lēmuma 2.punktā noteiktā pieņemšanas – nodošanas akta parakstīšanas 

izslēgt no noslēgtā līguma ar SIA JK Namu pārvalde “Par dzīvojamo māju pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu” dzīvojamo māju Pasta iela 82, Jēkabpilī. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Īpašumu apsaimniekošanas departamenta direktoram. 

 

  

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 8.§)                                                                                         Nr.408 

 

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu 

 

1. 

Adresāts: E. B., (adrese) 

 

2018.gada 30.augustā tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.366 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 5. panta 

pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā 

īpašuma vērtēšanas komisijas 26.09.2018. protokolu Nr.9, Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu 

(protokols Nr.18, 7.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese), nosacīto cenu 

5100,00 euro (pieci tūkstoši viens simts eiro, 00 centi). 

1.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv 

no divu istabu dzīvokļa ar kopējo platību 35,5 kv.m. (355/25878) domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas un zemes gabala. 

1.3. E. B. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

1.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar E. B. 

1.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses). 

1.6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

      2. 

Adresāts: O.M., (adrese) 

 

2018.gada 30.augustā tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.366 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 5. panta 

pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā 

īpašuma vērtēšanas komisijas 26.09.2018. protokolu Nr.10, Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu 

(protokols Nr.18, 7.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese), nosacīto cenu 

6100,00 euro (seši tūkstoši viens simts eiro, 00 centi). 

2.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv 

no divu istabu dzīvokļa ar kopējo platību 45,2 kv.m. (452/55397) domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas. 

2.3. O. M. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

2.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar O. M. 



2.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses). 

2.6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

      3. 

Adresāts: J. Ž., (adrese) 

 

2018.gada 30.augustā tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.366 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās 

daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 5. panta 

pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 4.panta 

ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā 

īpašuma vērtēšanas komisijas 26.09.2018. protokolu Nr.11, Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu 

(protokols Nr.18, 7.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

3.1. Noteikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 

5100,00 euro (pieci tūkstoši viens simts eiro, 00 centi). 

3.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese),  kas sastāv 

no divu istabu dzīvokļa ar kopējo platību 40,80 kv.m. (4080/172890) domājamās daļas no daudzdzīvokļu 

mājas un zemes gabala. 

3.3. J. Ž. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

3.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar J. Ž. 

3.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses). 

3.6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                     (paraksts)                  R.Ragainis  
 

Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 9.§)  Nr.409 

 

Par dalības turpināšanu biedrībā “Zemgales reģionālā enerģētikas aģentūra” 

 

2017.gada 14.decembrī starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un biedrību “Zemgales reģionālā 

enerģētikas aģentūra” tika noslēgts līgums par  savstarpējo sadarbību ar mērķi veicināt 

energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu publiskajā un privātajā 

sektorā (Jēkabpils pilsētas pašvaldībā reģistrēts 08.01.2018. ar Nr.2.6.9/1-2018). Saskaņā ar 

iepriekšminētā līguma 2.2. punktu pašvaldība maksā biedrībai biedra naudu 6000 euro. Katru gadu 

biedru kopsapulcē tiek lemts par biedrības nākamā gada biedra naudas gada maksu. 2019.gadam minētā 

biedra naudas gada maksa paredzēta 6000,– euro. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 29.pantu un 30.pantu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 

13.09.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 6.§), ņemot vērā Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu 

(protokols Nr.18, 8.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Turpināt dalību biedrībā “Zemgales reģionālā enerģētikas aģentūra”. 

2. Atbilstoši 2017.gada 14.decembrī noslēgtajam līgumam starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un 

biedrību “Zemgales reģionālā enerģētikas aģentūra” iekļaut 2019.gada pašvaldības budžetā 

finansējumu 6000,00 euro apmērā biedra naudas gada maksai biedrībā “Zemgales reģionālā 

enerģētikas aģentūra” (budžeta klasifikācijas kods 04.920.04, ekonomiskās klasifikācijas kods 

7210). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Sirmovičs 65207422 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 10.§)  Nr.410 

 
Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 21.04.2016. lēmumā Nr.118 

“Par pastāvīgām tirdzniecības vietām” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2010.gada 12.maija noteikumu Nr.440 “Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar 

pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 3.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 07.04.2016. 

saistošo noteikumu Nr.12 “Saistošie noteikumi par kārtību, kādā tiek saskaņota un organizēta tirdzniecība 

Jēkabpils pilsētā” 4.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 27.09.2018. lēmumu 

(protokols Nr.17, 5.§), ņemot vērā Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 9.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 21.04.2016. lēmumā Nr.118 “Par pastāvīgām tirdzniecības 

vietām” šādu grozījumu: 

  Svītrot lēmuma 1.3. apakšpunktu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis   

 
Moskovska 65207326 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 11.§)  Nr.411 

 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu trešo daļu, 21.panta 

pirmās daļas 15.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 12.panta 

pirmās daļas 7.punktu, ceturto daļu, Ministru kabineta 2005.gada 28.jūnija noteikumu Nr.480 “Noteikumi 

par kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldību nodevas” 9.punktu, ņemot vērā Attīstības un 

tautsaimniecības komitejas 27.09.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 4.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. 

lēmumu (protokols Nr.18, 10.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas domes 11.10.2018. saistošos noteikumus Nr.25 „Grozījumi 

Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta saistošajos noteikumos Nr.37 “Saistošie noteikumi par 

nodevām Jēkabpils pilsētā”” un paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts triju darba dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtāmi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma 

sniegšanai.   

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par 

saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā atzinums nav saņemts, 

saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”.   

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2019.gada 1.janvārī.   

5. Publicēt saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā Jēkabpils pilsētas pašvaldības mājaslapā 

internetā.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Pielikumā: Jēkabpils pilsētas domes 11.10.2018. saistošie noteikumi Nr.25 „Grozījumi Jēkabpils pilsētas 

domes 2013.gada 29.augusta saistošajos noteikumos Nr.37 “Saistošie noteikumi par nodevām 

Jēkabpils pilsētā”” un paskaidrojuma raksts uz 3 lp. 

                     

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
 

Moskovska 65207326 



 

 
JĒKABPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS PILSĒTAS DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts vpa@jekabpils.lv 

Jēkabpilī 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

11.10.2018. lēmumu Nr.411 

(protokols Nr.12, 11.§) 

 

11.10.2018. Saistošie noteikumi Nr.25  

     

Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta  saistošajos noteikumos Nr.37   “Saistošie 

noteikumi par nodevām Jēkabpils pilsētā”” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  

14.panta trešo daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām”  

12.panta pirmās daļas  1., 2., 4., 5., 7., 9., 10.punktu,   
  Ministru kabineta 28.06.2005. noteikumu Nr.480  

"Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldības 

var uzlikt pašvaldību nodevas" 16.
1
 punktu 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta saistošajos noteikumos Nr.37 “Saistošie 

noteikumi par nodevām Jēkabpils pilsētā” (Latvijas Vēstnesis, 2013, 225 nr.; 214, 46 nr.; 2015, 69 nr.; 

2015, 89 nr.; 2015, 106 nr.; 2015, 229 nr.; 2016, 70 nr.; 2017, 45 nr.) šādus grozījumus: 

1.1. Svītrot 4.9.apakšpunktu; 

1.2. Izteikt 6.1. un 6.2. apakšpunktu šādā redakcijā:  

6.1. Par izklaidējoša rakstura pasākumu sarīkošanu publiskās vietās (par vienu 

pasākumu) 

 20,00 euro 

 

6.2. Par atrakciju rīkošanu publiskās vietās (par vienu atrakciju)  15,00 euro 

1.3. Papildināt saistošos noteikumus ar 7.
1
 punktu šādā redakcijā: 

 “7.
1 

Tirdzniecības vietas lielums pastāvīgajās tirdzniecības vietās, kuras ir aprīkotas ar speciālajām 

tirdzniecības vietām ar nojumi, var būt mazāks.” 

1.4.  Izteikt 9.punktā šādā redakcijā: 

“9. Nodeva par ielu tirdzniecību tirdzniecības dalībniekiem tirdzniecības vietās ir šāda: 

 dienā nedēļā mēnesī 

9.1.Pastāvīgā tirdzniecības vietā tirgojot:    

9.1.1. pārtikas preces un bezalkoholiskie dzērieni   4,50 euro   15,00 euro  35,00 euro 

9.1.2. pārtikas preces un bezalkoholiskie dzērieni 

izmantojot pašvaldības elektrības pieslēgumu 

  7,00 euro   25,00 euro  50,00 euro 

9.1.3. pašu izgatavoti amatniecības darinājumi, 

pašu izgatavoti mākslas priekšmeti, 

Ziemassvētkiem paredzētie skuju koki un zari, zaru 

izstrādājumi, ziedi 

 1,50 euro  4,50 euro   15,00 euro 

9.1.4. Ministru kabineta 2010.gada 12.maija 

noteikumu Nr.440 „Noteikumi par tirdzniecības 

veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un 

tirdzniecības organizēšanas kārtību” 7.1., 7.2., 7.3. 

un 7.4.apakšpunktā minētās preces, izņemot 

medījamos dzīvniekus  

  1,50 euro  4,50 euro   15,00 euro 

9.1.5. rūpnieciski ražotas preces  4,50 euro 15,00 euro 35,00 euro 

http://likumi.lv/doc.php?id=57255
http://likumi.lv/doc.php?id=33946
https://likumi.lv/ta/id/111605-noteikumi-par-kartibu-kada-pasvaldibas-var-uzlikt-pasvaldibu-nodevas
https://likumi.lv/ta/id/111605-noteikumi-par-kartibu-kada-pasvaldibas-var-uzlikt-pasvaldibu-nodevas
https://likumi.lv/ta/id/111605-noteikumi-par-kartibu-kada-pasvaldibas-var-uzlikt-pasvaldibu-nodevas#p16.1


9.1.6. pašu ražotie alkoholiskie dzērieni (alus, vīns) 7,00 euro 25,00 euro 55,00 euro 

9.1.7. amatniekiem, mājražotājiem realizējot savu 

produkciju 

 1,50 euro  4,50 euro   15,00 euro 

9.2. Pārējā pilsētas teritorijā (tajā skaitā 

pasākumu laikā) tirgojot: 

   

9.2.1. pārtikas preces un bezalkoholiskie dzērieni 14,00 euro   55,00 euro 100,00 euro 

9.2.2. pārtikas preces un bezalkoholiskie dzērieni, 

izmantojot pašvaldības elektrības pieslēgumu 

20,00 euro   70,00 euro 120,00 euro 

9.2.3. pārtikas preces un alkoholiskie dzērieni, arī 

alus realizācija 

20,00 euro 80,00 euro 120,00 euro 

9.2.4.pārtikas preces un alkoholiskie dzērieni, arī 

alus realizācija, izmantojot pašvaldības elektrības 

pieslēgumu 

25,00 euro 100,00 euro 150,00 euro 

9.2.5. Ministru kabineta 2010.gada 12.maija 

noteikumu Nr.440 „Noteikumi par tirdzniecības 

veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un 

tirdzniecības organizēšanas kārtību” 7.1., 7.2., 7.3. 

un 7.4.apakšpunktā minētās preces, izņemot 

medījamos dzīvniekus  

5,00 euro  15,00 euro   30,00 euro 

9.2.6. rūpnieciski ražotas preces (tajā skaitā arī 

realizējot loterijas biļetes) 

14,00 euro 55,00 euro 100,00 euro 

9.2.7. rūpnieciski ražotas preces (tajā skaitā arī 

realizējot loterijas biļetes), izmantojot pašvaldības 

elektrības pieslēgumu 

20,00 euro 70,00 euro 120,00 euro 

9.2.8. pašu ražotie alkoholiskie dzērieni (alus, vīns) 7,00 euro 25,00 euro 55,00 euro 

9.2.9. pašu ražotie alkoholiskie dzērieni (alus, vīns), 

izmantojot pašvaldības elektrības pieslēgumu 

   

9.2.10. amatniekiem, mājražotājiem realizējot savu 

produkciju  

5,00 euro 15,00 euro   30,00 euro 

9.2.11. amatniekiem, mājražotājiem realizējot savu 

produkciju, izmantojot pašvaldības elektrības 

pieslēgumu 

7,00 euro 20,00 euro 40,00 euro 

9.2.12. tirdzniecības vieta bez produkcijas 

realizācijas (prezentācija, degustācija) 

 7,00 euro 25,00 euro 55,00 euro 

“. 

1.5.  Izteikt 13.3.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“13.3.1. Jēkabpils pilsētas zemes vērtību zonējuma 1.zonā (Valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa 

Nr.7432 “Jēkabpils vēsturiskais centrs” teritorija) – 8”; 

1.6. Papildināt 19.7. apakšpunktu aiz vārda “maznodrošinātas” ar vārdiem “un trūcīgas”. 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2019.gada 1.janvārī.     

  

 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 



 
 

Jēkabpils pilsētas domes 11.10.2018. saistošo noteikumu Nr.25 

„Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 29.augusta  saistošajos noteikumos Nr.37 “Saistošie 

noteikumi par nodevām Jēkabpils pilsētā”  paskaidrojuma raksts 
 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 
1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Nepieciešams precizēt nodevas par izklaidējoša rakstura 

pasākumu sarīkošanu publiskās vietās, kā arī nodevu par 

tirdzniecību publiskās vietās. Katru gadu uz dažādiem 

pašvaldības rīkotajiem svētkiem tiek pieteikti atsevišķi elektrības 

pieslēgumi. To pieslēgšanas un noņemšanas darbi prasa 

pašvaldības finansiālus ieguldījumus. Svētku laikā ir plašs 

tirgotāju skaits, un arvien biežāk tirgotājiem nepieciešams 

pašvaldības elektrības pieslēgums. Līdz ar to nepieciešams 

noteikt paaugstinātu nodevas apmēru tiem tirdzniecības 

dalībniekiem, kuriem tirgošanās laikā ir nepieciešams 

pašvaldības elektrības pieslēgums.    

2. Īss projekta satura izklāsts 

 

Saistošajos noteikumos tiek precizētas nodevas par izklaidējoša 

rakstura pasākumu sarīkošanu publiskās vietās. Nodeva par 

tirdzniecību publiskās vietās Jēkabpils pilsētā tiek diferencēta 

atkarībā no elektrības pieslēguma nepieciešamības.    

Saistošajos noteikumos paredzēts, ka ne tikai maznodrošinātas 

personas, bet arī trūcīgas personas, var saņemt atbrīvojumu no 

pašvaldības nodevas.   

Tiek  precizēts, ka Jēkabpils pilsētas zemes vērtību zonējuma 

1.zona ir Jēkabpils vēsturiskais centrs.   

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 43.
1
panta otrajai daļai, 

informācija par plānoto ietekmi uz pašvaldības budžetu netiek 

iekļauta.  

4. Informācija par administratīvajām 

procedūrām 
Administratīvās procedūras netiek mainītas.    

5. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 
Konsultācijas nav notikušas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 12.§)  Nr.412 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 02.02.2018. lēmumā Nr.47  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 10.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 20.09.2018. 

lēmumu (protokols Nr.18, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 02.02.2018. lēmumā Nr.47 „Par pašvaldības izglītības iestāžu 

izdevumu un viena audzēkņa uzturēšanas izmaksu apstiprināšanu savstarpējiem norēķiniem ar citām 

pašvaldībām 2018.gadā” šādu grozījumu:  

Izteikt pielikumu Nr.1 un Nr.2 jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Pielikumā:  1. Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu izdevumi viena audzēkņa 

izmaksu noteikšanai savstarpējo norēķinu veikšanai 2018.gadā, uz 1 lp.  

 2. Jēkabpils pilsētas pašvaldības vispārējās un vakara izglītības iestāžu izdevumi viena 

audzēkņa izmaksu noteikšanai savstarpējo norēķinu veikšanai 2018.gadā, uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Elksne 65207054 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 13.§) Nr.413 

 

Par Vienošanās slēgšanu ar Labklājības ministriju 

 

2016.gada 7.aprīlī Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr. 112 “Par sadarbības līguma 

slēgšanu ar Labklājības ministriju”, ar kuru tika nolemts slēgt Sadarbības līgumu ar Labklājības ministriju 

par sadarbību Eiropas Sociālā fonda projekta “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” 

īstenošanā. 2016.gada 18.aprīlī starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un Labklājības ministriju tika noslēgts 

Sadarbības līgums (turpmāk – Sadarbības līgums). 

Sakarā ar Labklājības ministrijas izstrādātās zinātniskās metodikas darbam ar personām ar garīga 

rakstura traucējumiem ieviešanas procesa uzsākšanu Latvijā (sociālo darbinieku sākotnējās apmācības, 

metodikas adaptēšana pašvaldības sociālā dienesta ikdienas darbā un atgriezeniskās saites aktīvitātes) 

Labklājības ministrija iniciējusi grozījumu veikšanu Sadarbības līgumā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 61.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2015.gada 

14.aprīļa noteikumu Nr.193 „Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.1.specifiskā atbalsta 

mērķa “Paaugstināt sociālo dienestu darba efektivitāti un darbinieku profesionalitāti darbam ar riska 

situācijās esošām personām” 9.2.1.1.pasākuma “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” 

īstenošanas noteikumi” 14.
1
punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 

13.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Slēgt Vienošanos par grozījumiem Sadarbības līgumā saskaņā ar pielikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Vienošanās projekts uz 8 (astoņām) lp.  

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs          (paraksts)              R. Ragainis 

 

 
Pučka 65207088 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 14.§)  Nr.414 

 

Par valsts mērķdotāciju sadali Jēkabpils pilsētas pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.09.2018. līdz 31.12.2018. 

 

Pamatojoties uz likuma "Par valsts budžetu 2018.gadam" 3.panta pirmo daļu, 6., 7. un 

9.pielikumu, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 9.punktu, ņemot vērā 

Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumus Nr.445 ,,Pedagogu darba samaksas noteikumi”, Ministru 

kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumus Nr.447 "Par valsts budžeta mērķdotāciju pedagogu darba 

samaksai pašvaldību vispārējās izglītības iestādēs un valsts augstskolu vispārējās vidējās izglītības 

iestādēs", Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumus Nr.477 ,,Speciālās izglītības iestāžu, 

internātskolu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) finansēšanas kārtību”, 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības izglītības iestāžu valsts budžeta mērķdotāciju sadales komisijas 02.10.2018. 

sēdes protokolu Nr.2, Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 14.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju 1 012 900,00 euro Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.09.2018. līdz 31.12.2018.: 

1.1. Jēkabpils Valsts ģimnāzijai 259 838,00 euro.  

1.2. Jēkabpils 2.vidusskolai 197 675,00 euro.  

1.3. Jēkabpils 3.vidusskolai 238 751,00 euro. 

1.4. Jēkabpils pamatskolai 259 964,00 euro.  

1.5. Jēkabpils vakara vidusskolai 56 672,00 euro.   

2. Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju 66 908,00 euro Jēkabpils pilsētas pašvaldības izglītības 

iestādēs interešu izglītības programmu īstenošanai, pedagogu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 01.09.2018. līdz 31.12.2018.: 

                 2.1. Jēkabpils bērnu un jauniešu centram 51 755,00 euro. 

     2.2. Jēkabpils Valsts ģimnāzijai 4 581,00 euro. 

     2.3. Jēkabpils 2.vidusskolai 1 410,00 euro.  

     2.4. Jēkabpils 3.vidusskolai 4 581,00 euro.   

     2.5. Jēkabpils pamatskolai 4 581,00 euro.  

                 3.Sadalīt valsts piešķirto mērķdotāciju 129 644,00 euro Jēkabpils pilsētas pašvaldības izglītības 

iestāžu piecgadīgo un sešgadīgo bērnu un bērnu speciālās pirmsskolas izglītības grupās līdz piecu gadu 

vecumam izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām no 01.09.2018.līdz 31.12.2018.: 

           3.1. Jēkabpils 2.vidusskolai 2 748,00 euro. 

           3.2. PII „Zvaniņš” 26 988,00 euro. 

           3.3. PII „Zvaigznīte” 37 562,00 euro. 

           3.4. PII „Auseklītis” 24 829,00 euro. 

           3.5. PII „Kāpēcītis” 26 828,00 euro. 

           3.6. PII „Bērziņš” 10 689,00 euro. 

     4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Strapcāne 65207055 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 15.§)  Nr.415 

 

Par pilnvarojumu 

 

Saskaņā ar likuma "Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju" 51. panta otro daļu, 

valstij piederošā privatizējamā daudzdzīvokļu mājā dzīvokļu īpašnieku kopsapulci sasauc dzīvojamās 

mājas valdītājs, bet pašvaldībai piederošā privatizējamā daudzdzīvokļu mājā – pašvaldība.  

Pamatojoties uz Dzīvokļa īpašuma likuma 10.panta pirmo daļu, visu dzīvokļu īpašnieku 

pienākums ir piedalīties dzīvojamās mājas pārvaldīšanā. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.puntu, likuma "Par valsts un 

pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju" 51. panta otro daļu, Dzīvokļa īpašuma likuma 10. panta pirmo 

daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 15.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Pilnvarot Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārdā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošās 

privatizējamās dzīvojamās mājās sasaukt dzīvokļu īpašnieku kopsapulces, pārstāvēt Jēkabpils pilsētas 

pašvaldību (ar balss tiesībām pašvaldības budžetā paredzēto līdzekļu ietvaros) dzīvokļu īpašnieku 

kopsapulcēs un parakstīt pašvaldības vārdā dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību nodošanas - 

pieņemšanas aktus šādas personas:  

1.1.Īpašumu apsaimniekošanas departamenta direktoru Inesi Lapiņu; 

1.2. Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāju Santu Lazari; 

1.3. Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālistu Regīnu Mālnieci; 

1.4. Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma speciālistu Vinetu Verečinsku; 

1.5. Īpašumu apsaimniekošanas departamenta referentu Janīnu Mežaraupi. 

2.  Atcelt Jēkabpils pilsētas domes 10.07.2014. lēmumu Nr.254 “Par pilnvarojumu” un Jēkabpils 

pilsētas domes 21.06.2018.lēmumu Nr.266 “Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr.254 

“Par pilnvarojumu”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 16.§)                      Nr.416 

 

Par pašvaldības stipendiju piešķiršanu 2018./2019.mācību gadam 

 

1. 

Adresāts: K. I., (adrese)  

Iesniedzējs: K. I. 06.07.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/1996 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Rīgas 1.medicīnas 

koledžā izglītības programmas “Ārstniecība” 2.kursā. Iesniedzēja iesniegusi visus Jēkabpils pilsētas 

domes 2015.gada 17.decembra saistošajo noteikumu Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības 

stipendiju piešķiršanu” 8.punktā noteiktos dokumentus. 

K. I. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” I un II 

nodaļai. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai 

skaitā, studentiem no daudzbērnu ģimenes un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar Jēkabpils pilsētas 

domes 2015.gada 26.marta lēmumu Nr. 96 “Par atbalstāmajām studiju specialitātēm”. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošo noteikumu Nr.35 “Saistošie noteikumi par 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.3., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, 

sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 7.§), Finanšu 

komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Piešķirt K. I., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

1.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

1.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

1.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas kontu 

līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

1.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

iesniegt izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiks pārtraukta.  

1.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

1.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

1.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

2. 

Adresāts: K. B., (adrese)  

Iesniedzējs: K. B. 06.08.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2292  

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas Universitātē 

studiju programmas “Starptautiskā ekonomika un komercdiplomātija” 2.kursā. 

K. B. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 



saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1. Piešķirt K. B., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

2.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

2.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

2.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīa uz iesniegumā norādīto bankas kontu 

līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

2.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

iesniegt izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiks pārtraukta.  

2.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

2.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

2.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

3. 

Adresāts: L. S., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: L. S. 13.08.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2343  

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas Universitātē 

studiju programmas “Ārstniecība” 1.kursā. 

L. S. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties 

olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 26.marta 

lēmumu Nr. 96 “Par atbalstāmajām studiju specialitātēm”. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

3.1. Piešķirt L. S., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

3.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 



09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

3.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju piešķirt uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

3.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju pārskaitīt uz iesniegumā norādīto bankas kontu 

līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

3.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

iesniegt izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiks pārtraukta.  

3.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

3.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

3.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

4. 

Adresāts: L. V., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: L.V. 14.08.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2347 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Stradiņa 

universitātē studiju programmas “Audiologopēdija” 2.kursā. 

L. V. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes, kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar šajos noteikumos 6.punktā noteikto 

Domes lēmumu (7.3.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma  70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.3., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

4.1. Piešķirt L. V., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

4.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

4.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

4.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

4.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

4.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

4.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

4.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 



galvenajai grāmatvedei. 

 

5. 

Adresāts: K. V., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: K. V. 23.08.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2460  

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas 

Lauksaimniecības universitātē studiju programmas “Informācijas tehnoloģijas ilgtspējīgai attīstībai” 

2.kursā. 

K. V. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes (7.4.p.).  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma 

“Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils 

pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, 

sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 7.§), Finanšu 

komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

5.1. Piešķirt K. V., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

5.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

5.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

5.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

5.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

5.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

5.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

5.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

6. 

Adresāts: L. J., dzīvo (adrese)   

Iesniedzējs: L. J. 28.08.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2530 

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Profesionālās izglītības 

kompetences centra “Nacionālā Mākslu vidusskola” struktūrvienības “Jaņa Rozentāla Mākslas skolas” 

izglītības programmas “Foto dizains” 4.kursā. 

L. J. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem, 

kuriem ir piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss iesniegumu iesniegšanas kārtībā (7.6.p.).  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 



par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.6., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

6.1. Piešķirt L. J., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

6.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

6.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

6.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

6.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

6.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

6.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

6.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

7. 

Adresāts: A.L., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: A. L.29.08.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2545  

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskajā 

universitātē studiju programmas “Būvniecība” 1.kursā. 

A. L.iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes (7.3.p.) un 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 

iepriekšējās izglītības iestādēs (7.7.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.3., 7.7., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

7.1. Piešķirt A. L., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

7.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

7.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

7.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

7.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 



izmaksa tiek pārtraukta.  

7.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

7.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

7.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

8. 

Adresāts: M. T., deklarētā dzīves vieta (adrese) 

Iesniedzējs: M. T. 30.08.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2554 

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Daugavpils 

Būvniecības tehnikumā izglītības programmas “Apdares darbu tehniķis” 2.kursā. 

M. T. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, bāreņiem, 

kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar šajos noteikumos 6.punktā noteikto Domes lēmumu (7.1.p.).  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.1., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

8.1. Piešķirt M. T., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

8.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

8.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

8.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

8.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

8.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

8.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

8.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

9. 

Adresāts: D. P., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: D. P. 31.08.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2573 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas Mākslas 

akadēmijā studiju programmas “Grafika” 1.kursā. 



D. P. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, bāreņiem  

(7.2.p.). un 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs 

(7.8.p.) 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.2., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

9.1. Piešķirt D.P., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

9.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

9.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

9.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

9.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

9.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

9.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

9.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

10. 

Adresāts: J. S., dzīvo (adrese)   

Iesniedzējs: J. S. 31.08.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2579 

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils Agrobiznesa 

koledžā izglītības programmas “Komerczinības” 3.kursā. 

J. S. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes (7.4.p.).  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma  70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

10.1. Piešķirt J. S., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

10.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 



09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

10.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

10.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

10.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

10.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

10.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

10.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

11. 

Adresāts: E. J., dzīvo(adrese)   

Iesniedzējs: E. J. 05.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2615 

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Profesionālās izglītības 

kompetences centra “Daugavpils Tehnikums” izglītības programmas “Dzelzceļa transports” 2.kursā. 

E. J. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes (7.4.p.).  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

11.1. Piešķirt E. J., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

11.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

11.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

11.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

11.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

11.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

11.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

11.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 



 

12. 

Adresāts: K. K., dzīvo (adrese)  

Iesniedzējs: K.K. 05.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2616 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Transporta un sakaru 

institūtā studiju programmas “Transporta un biznesa loģistika” 1.kursā. 

Kitijas Krūzes iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 

17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 

piešķiršanu”. Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, 

tai skaitā, 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs 

(7.7.p.) 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

12.1. Piešķirt K. K., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

12.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

12.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

12.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

12.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

12.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

12.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

12.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

13. 

Adresāts: A. V., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: A. V. 05.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2620  

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils Agrobiznesa 

koledžā izglītības programmas “Programmēšana” 1.kursā. 

A. V. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes (7.4.p.) un 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 

iepriekšējās izglītības iestādēs (7.8.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 



kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

13.1. Piešķirt A. V., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

13.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

13.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

13.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

13.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

13.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

13.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

13.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

14. 

Adresāts: R. R., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: R. R. 05.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/2622 

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rēzeknes Tehnoloģiju 

akadēmijā studiju programmas “Skolotājs” 2.kursā. 

R. R.iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. 

Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā personu kategorijas šādā kārtībā: 

bāreņi (7.1. un 7.2.p.); studenti no daudzbērnu ģimenes (7.3. un 7.4.p.); studenti, kuriem ir piešķirts 

trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss (7.5. un 7.6.p); arodizglītības un profesionālās vidējās 

izglītības iestāžu 1.kursa audzēkņi, kā arī 1.līmeņa profesionālās augstākās (koledžas) izglītības 

programmas, akadēmiskās augstākās izglītības programmas (bakalaura grāda ieguvei) 1.kursa studenti, 

2.līmeņa profesionālās augstākās izglītības (5.līmeņa profesionālās kvalifikācijas ieguve) 1.kursu studenti 

(7.7., 7.8., 7.9. un 7.10.p.). 

R. R.neatbilst nevienai saistošajos noteikumos noteiktajai kategorijai, līdz ar to stipendiju nevar 

piešķirt. 

R. R. savā 05.09.2018. iesniegumā ir sniedzis pietiekamu informāciju lēmuma pieņemšanai un 

papildus informācija neko vairs nevar mainīt. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 62. panta otrās 

daļas 3.punktam personas viedokļa un argumentu noskaidrošana nav nepieciešama, ja no gadījuma 

būtības izriet, ka personas viedokļa noskaidrošana nav iespējama vai nav adekvāta. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 62.panta trešo daļu, 

63.panta pirmās daļas 1.punktu, 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils 

pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 7. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un 

veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 7.§), Finanšu komitejas 

04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 



14.1. Atteikt piešķirt R. R., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju. 

14.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

14.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

15. 

Adresāts: A. B., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: A.B. 07.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2651 

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils Agrobiznesa 

koledžā izglītības programmas “Datorsistēmas” 1.kursā. 

A. B. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes (7.4.p.) un 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 

iepriekšējās izglītības iestādēs (7.8.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

15.1. Piešķirt A. B., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

15.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

15.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

15.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

15.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

15.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

15.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

15.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

16. 

Adresāts: S. V., dzīvo (adrese)    

Iesniedzējs: S.V. 07.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2652  

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Latvijas Universitātes  

Rīgas Medicīnas koledžā izglītības programmas “Māszinība” 1.kursā. 

S. V. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 



saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes, kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar šajos noteikumos 6.punktā noteikto 

Domes lēmumu (7.3.p.) un 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās 

izglītības iestādēs (7.7.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma  70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.3., 7.7., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

16.1. Piešķirt S. V., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

16.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

16.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

16.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

16.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

16.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

16.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

16.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

17. 

Adresāts: K. D., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: K. D. 07.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2654 

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils Agrobiznesa 

koledžā izglītības programmas “Datorsistēmas” 3.kursā. 

K. D. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes (7.4.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

17.1. Piešķirt K. D., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

17.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 



09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

17.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

17.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

17.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

17.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

17.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

17.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

18. 

Adresāts: D. B., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: D.B. 10.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2716  

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskajā 

universitātē studiju programmas “Ģeodēzija” 1.kursā. 

D. B. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties 

olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 26.marta  

lēmumu Nr.96 “Par atbalstāmajām studiju specialitātēm”   (7.7., 7.8.p.).  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma  70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

18.1. Piešķirt D. B., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

18.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

18.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

18.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

18.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

18.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

18.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 



18.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

19. 

Adresāts: M. J., dzīvo (adrese)  

Iesniedzējs: M. J. 11.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2717 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Stradiņa 

universitātē studiju programmas “Fizioterapija” 2.kursā. 

M. J. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. 

Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā personu kategorijas šādā kārtībā: 

bāreņi (7.1. un 7.2.p.); studenti no daudzbērnu ģimenes (7.3. un 7.4.p.); studenti, kuriem ir piešķirts 

trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss (7.5. un 7.6.p); arodizglītības un profesionālās vidējās 

izglītības iestāžu 1.kursa audzēkņi, kā arī 1.līmeņa profesionālās augstākās (koledžas) izglītības 

programmas, akadēmiskās augstākās izglītības programmas (bakalaura grāda ieguvei) 1.kursa studenti, 

2.līmeņa profesionālās augstākās izglītības (5.līmeņa profesionālās kvalifikācijas ieguve) 1.kursu studenti 

(7.7., 7.8., 7.9. un 7.10.p.). 

M. J. neatbilst nevienai saistošajos noteikumos noteiktajai kategorijai, līdz ar to stipendiju piešķirt 

nav pamata. 

M. J. savā 10.09.2018. iesniegumā ir sniegusi pietiekamu informāciju lēmuma pieņemšanai un 

papildus informācija neko mainīt nevar. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 62. panta otrās daļas 

3.punktam personas viedokļa un argumentu noskaidrošana nav nepieciešama, ja no gadījuma būtības 

izriet, ka personas viedokļa noskaidrošana nav iespējama vai nav adekvāta. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 62.panta trešo daļu, 

63.panta pirmās daļas 1.punktu, 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils 

pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 7. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un 

veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 7.§), Finanšu komitejas 

04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

19.1. Atteikt piešķirt M. J., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju. 

19.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

19.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

20. 

Adresāts: K. G., deklarētā dzīves vieta (adrese) 

Iesniedzējs: K. G. 11.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2726 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils Agrobiznesa 

koledžā izglītības programmas “Grāmatvedība un finanses” 1.kursā. 

K. G. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, bāreņiem  

(7.2.p.). un 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs 

(7.8.p.) 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma  70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 



Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.2., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

20.1. Piešķirt K. G., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

20.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

20.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

20.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

20.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

20.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

20.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

20.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

21. 

Adresāts: S. T., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: S. T. 11.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2737 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Aizkraukles 

profesionālajā vidusskolā izglītības programmas “Ēdināšanas pakalpojumi” 4.kursā. 

S.T. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, bāreņiem  

(7.2.p.).  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.2., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

21.1. Piešķirt S. T., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

21.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

21.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

21.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

21.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 



jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

21.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

21.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

21.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

22. 

Adresāts: A.K., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: A. K. 12.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2768 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Daugavpils 

Universitātē  studiju programmas “Skolotājs” 3.kursā. 

A.K. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes (7.4.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

22.1. Piešķirt A. K., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

22.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

22.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

22.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

22.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

22.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

22.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

22.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

23. 

Adresāts: L. T., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: L. T.12.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2770 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Stradiņa 



universitātē studiju programmas “Starptautiskais mārketings un reklāma” 3.kursā. 

L.T. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, bāreņiem  

(7.2.p.).  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.2., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

23.1. Piešķirt L. T., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

23.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

23.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

23.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

23.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

23.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

23.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

23.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

24. 

Adresāts: K.D., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: K. D. 12.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2772 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils Agrobiznesa 

koledžā izglītības programmas “Grāmatvedība un finanses” 1.kursā. 

K. G. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs (7.8.p.) 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

24.1. Piešķirt K. D., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 



24.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

24.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

24.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

24.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

24.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

24.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

24.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

25. 

Adresāts: L. Z., deklarētā dzīves vieta (adrese) 

Iesniedzējs: L. Z.  12.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2777 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils Agrobiznesa 

koledžā izglītības programmas “Komercdarbība” 1.kursā. 

L. Z. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs (7.8.p.) 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

25.1. Piešķirt L. Z., personas kods 130195-11162, Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 

40,00 euro mēnesī. 

25.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

25.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

25.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

25.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

25.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

25.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 



25.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

26. 

Adresāts: V. S., dzīvo (adrese)  

Iesniedzējs: V. S. 11.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2724 

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskajā 

universitātē studiju programmas “Aviācijas Transports” 2.kursā. 

V. S. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. 

Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā personu kategorijas šādā kārtībā: 

bāreņi (7.1. un 7.2.p.); studenti no daudzbērnu ģimenes (7.3. un 7.4.p.); studenti, kuriem ir piešķirts 

trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss (7.5. un 7.6.p); arodizglītības un profesionālās vidējās 

izglītības iestāžu 1.kursa audzēkņi, kā arī 1.līmeņa profesionālās augstākās (koledžas) izglītības 

programmas, akadēmiskās augstākās izglītības programmas (bakalaura grāda ieguvei) 1.kursa studenti, 

2.līmeņa profesionālās augstākās izglītības (5.līmeņa profesionālās kvalifikācijas ieguve) 1.kursu studenti 

(7.7., 7.8., 7.9. un 7.10.p.). 

V. S. neatbilst nevienai saistošajos noteikumos noteiktajai kategorijai, līdz ar to stipendiju piešķirt 

nav pamata. 

V. S. savā 11.09.2018. iesniegumā ir sniedzis pietiekamu informāciju lēmuma pieņemšanai un 

papildus informācija neko vairs nevar mainīt. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 62. panta otrās 

daļas 3.punktam personas viedokļa un argumentu noskaidrošana nav nepieciešama, ja no gadījuma 

būtības izriet, ka personas viedokļa noskaidrošana nav iespējama vai nav adekvāta. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 62.panta trešo daļu, 

63.panta pirmās daļas 1.punktu, 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils 

pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 7. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un 

veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 7.§), Finanšu komitejas 

04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

26.1. Atteikt piešķirt V.S., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju. 

26.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

26.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

27. 

Adresāts: D.D., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: D. D. 12.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2785 

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Rīgas Celtniecības 

koledžā izglītības programmas “Siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģija” 3.kursā. 

D. D. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, bāreņiem, 

kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar šajos noteikumos 6.punktā noteikto Domes lēmumu  (7.1.p.).  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 



par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.1., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

27.1. Piešķirt D. D., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

27.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

27.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

27.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

27.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

27.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

27.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

27.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

28. 

Adresāts: I. S., dzīvo (adrese)  

Iesniedzējs: I. S.  13.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2800 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Jāzepa Vītola Latvijas 

Mūzikas akadēmijā studiju programmas “Vispārējās izglītības mūzikas skolotājs” 1.kursā. 

I. S.iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs (7.8.p.) 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma  70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

28.1. Piešķirt I. S., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

28.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

28.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

28.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

28.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 



izmaksa tiek pārtraukta.  

28.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

28.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

28.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

29. 

Adresāts: I. S., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: I. S.  13.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2801 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Stradiņa 

universitātē studiju programmas “Medicīna” 1.kursā. 

I. S. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs, kuri apgūst 

specialitātes, kas noteiktas ar šajos noteikumos 6.punktā noteikto Domes lēmumu  (7.7.p. un 7.8.p.) 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

29.1. Piešķirt I. S., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

29.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

29.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

29.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

29.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

29.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

29.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

29.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

30. 

Adresāts: R. K., dzīvo (adrese)   

Iesniedzējs: R. K. 13.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2806  

 



Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Priekuļu tehnikumā 

izglītības programmas “Smagās tehnikas mehāniķis” 1.kursā. 

R. K. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes (7.4.p.) un 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 

iepriekšējās izglītības iestādēs (7.8.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

30.1. Piešķirt R. K., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

30.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

30.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

30.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

30.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

30.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

30.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

30.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

31. 

Adresāts: V. S., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: V. S. 13.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2809 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Latvijas Universitātes 

P.Stradiņa medicīnas koledžā izglītības programmas “Biomedicīnas laborants” 2.kursā. 

V. S. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. 

Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā personu kategorijas šādā kārtībā: 

bāreņi (7.1. un 7.2.p.); studenti no daudzbērnu ģimenes (7.3. un 7.4.p.); studenti, kuriem ir piešķirts 

trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss (7.5. un 7.6.p); arodizglītības un profesionālās vidējās 

izglītības iestāžu 1.kursa audzēkņi, kā arī 1.līmeņa profesionālās augstākās (koledžas) izglītības 

programmas, akadēmiskās augstākās izglītības programmas (bakalaura grāda ieguvei) 1.kursa studenti, 

2.līmeņa profesionālās augstākās izglītības (5.līmeņa profesionālās kvalifikācijas ieguve) 1.kursu studenti 

(7.7., 7.8., 7.9. un 7.10.p.). 

V. S. neatbilst nevienai saistošajos noteikumos noteiktajai kategorijai, līdz ar to stipendiju piešķirt 

nevar. 

V. S. savā 13.09.2018. iesniegumā ir sniegusi pietiekamu informāciju lēmuma pieņemšanai un 

papildus informācija neko vairs nevar mainīt. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 62. panta otrās 



daļas 3.punktam personas viedokļa un argumentu noskaidrošana nav nepieciešama, ja no gadījuma 

būtības izriet, ka personas viedokļa noskaidrošana nav iespējama vai nav adekvāta. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 62.panta trešo daļu, 

63.panta pirmās daļas 1.punktu, 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils 

pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 7. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un 

veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 7.§), Finanšu komitejas 

04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

31.1. Atteikt piešķirt V. S., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju. 

31.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

31.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

32. 

Adresāts: D. G., dzīvo (adrese)    

Iesniedzējs: D. G. 13.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2812 

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils Agrobiznesa 

koledžā izglītības programmas “Datorsistēmu tehniķis” 1.kursā. 

D. G. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes (7.4.p.) un 1.kursu studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas 

iepriekšējās izglītības iestādēs (7.8.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma  70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.., 7.4., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols 

Nr.17, 7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

32.1. Piešķirt D. G., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

32.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

32.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

32.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

32.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

32.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

32.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 



adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

32.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

33. 

Adresāts: E. Z., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: E. Z. 14.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2817 

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām RIKC Rīgas Valsts 

tehnikumā izglītības programmas “Lokomotīvju tehniķis” 2.kursā. 

E. Z.iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes (7.4.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.., 7.4., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

33.1. Piešķirt E. Z., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

33.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

33.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

33.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

33.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

33.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

33.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

33.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

34. 

Adresāts: V. A., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: V. A. 14.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2818 

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils Agrobiznesa 

koledžā izglītības programmas “Datorsistēmu un datortīklu administrēšana” 1.kursā. 

V. A. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs (7.8.p.). 



Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

34.1. Piešķirt V. A., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

34.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

34.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

34.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

34.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

34.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

34.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

34.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

35. 

Adresāts: V. B., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: V. B.14.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2824  

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Latvijas Universitātes 

Rīgas Medicīnas koledžā mācību programmas “Ārsta palīgs” 1.kursā. 

V. B. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties 

olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar 17.12.2015. Domes lēmumu Nr.434   (7.7., 

7.8.p.).  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma  70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

35.1. Piešķirt V. B., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

35.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

35.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 



mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

35.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

35.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

35.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

35.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

35.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

36. 

Adresāts: A. Ņ., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: A. Ņ. 14.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2825  

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas Universitātē 

studiju programmas “Optometrija” 1.kursā. 

A. Ņ. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties 

olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 26.marta  

lēmumu Nr. 96 “Par atbalstāmajām studiju specialitātēm”   (7.7., 7.8.p.).  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

36.1. Piešķirt A. Ņ., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

36.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

36.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

36.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

36.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

36.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

36.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

36.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 



galvenajai grāmatvedei. 

 

37. 

Adresāts: J. P., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: J. P. 14.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2826  

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskajā 

universitātē  studiju programmas “Autotransporta inženieris” 1.kursā. 

J. P. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties 

olimpiādēs un kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 26.marta  

lēmumu Nr. 96 “Par atbalstāmajām studiju specialitātēm”      (7.7., 7.8.p.), studentiem no daudzbērnu 

ģimenes (7.3.p.).  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.3., 7.7., 7.8., 8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols 

Nr.17, 7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

37.1. Piešķirt J.P., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

37.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

37.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

37.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

37.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

37.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

37.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

37.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

38. 

Adresāts: V. D., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: V. D.14.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2828 

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskajā 

universitātē studiju programmas “Datorsistēmas” 2.kursā. 

V. D.iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. 

Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā personu kategorijas šādā kārtībā: 

bāreņi (7.1. un 7.2.p.); studenti no daudzbērnu ģimenes (7.3. un 7.4.p.); studenti, kuriem ir piešķirts 



trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss (7.5. un 7.6.p); arodizglītības un profesionālās vidējās 

izglītības iestāžu 1.kursa audzēkņi, kā arī 1.līmeņa profesionālās augstākās (koledžas) izglītības 

programmas, akadēmiskās augstākās izglītības programmas (bakalaura grāda ieguvei) 1.kursa studenti, 

2.līmeņa profesionālās augstākās izglītības (5.līmeņa profesionālās kvalifikācijas ieguve) 1.kursu studenti 

(7.7., 7.8., 7.9. un 7.10.p.). 

V. D. neatbilst nevienai saistošajos noteikumos noteiktajai kategorijai, līdz ar to stipendiju nevar 

piešķirt. 

V.D. savā 14.09.2018. iesniegumā ir sniedzis pietiekamu informāciju lēmuma pieņemšanai un 

papildus informācija neko vairs nevar mainīt. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 62. panta otrās 

daļas 3.punktam personas viedokļa un argumentu noskaidrošana nav nepieciešama, ja no gadījuma 

būtības izriet, ka personas viedokļa noskaidrošana nav iespējama vai nav adekvāta. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 62.panta trešo daļu, 

63.panta pirmās daļas 1.punktu, 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils 

pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 7. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un 

veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 7.§), Finanšu komitejas 

04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

38.1. Atteikt piešķirt V. D., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju. 

38.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

38.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

39. 

Adresāts: E. P., deklarētā dzīves vieta (adrese)  

Iesniedzējs: E.P.14.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2829  

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Daugavpils 

Universitātē  studiju programmas “Mākslas menedžments” 2.kursā. 

E. P. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes (7.4.p.).  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

39.1. Piešķirt E.P., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

39.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

39.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

39.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 



kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

39.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

39.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

39.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

39.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

40. 

Adresāts: E. P., deklarētā dzīves vieta (adrese)  

Iesniedzējs: E. P.14.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2830  

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas Universitātē  

studiju programmas “Ģeogrāfija” 2.kursā. 

E. P. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes (7.4.p.).  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

40.1. Piešķirt E. P., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

40.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

40.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

40.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

40.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

40.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

40.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

40.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

41. 

Adresāts: I. V., dzīvo (adrese) 



Iesniedzējs: I. V. 14.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2831 

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Ventspils Augstskolā 

studiju programmas “Kuģu navigācijas elektronika” 1.kursā. 

I. V. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs, piedaloties 

olimpiādēs (7.8.p.).  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

41.1. Piešķirt I. V., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

41.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

41.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

41.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

41.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

41.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

41.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

41.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

42. 

Adresāts: M. D., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: M. D. 17.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2836 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas Universitātē 

studiju programmas “Vēsture” 2.kursā. 

M. D. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. 

Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā personu kategorijas šādā kārtībā: 

bāreņi (7.1. un 7.2.p.); studenti no daudzbērnu ģimenes (7.3. un 7.4.p.); studenti, kuriem ir piešķirts 

trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss (7.5. un 7.6.p); arodizglītības un profesionālās vidējās 

izglītības iestāžu 1.kursa audzēkņi, kā arī 1.līmeņa profesionālās augstākās (koledžas) izglītības 

programmas, akadēmiskās augstākās izglītības programmas (bakalaura grāda ieguvei) 1.kursa studenti, 

2.līmeņa profesionālās augstākās izglītības (5.līmeņa profesionālās kvalifikācijas ieguve) 1.kursu studenti 

(7.7., 7.8., 7.9. un 7.10.p.). 

M. D. neatbilst nevienai saistošajos noteikumos noteiktajai kategorijai, līdz ar to stipendiju nevar 

piešķirt. 



M. D. savā 17.09.2018. iesniegumā ir sniegusi pietiekamu informāciju lēmuma pieņemšanai un 

papildus informācija neko vairs nevar mainīt. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 62. panta otrās 

daļas 3.punktam personas viedokļa un argumentu noskaidrošana nav nepieciešama, ja no gadījuma 

būtības izriet, ka personas viedokļa noskaidrošana nav iespējama vai nav adekvāta. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 62.panta trešo daļu, 

63.panta pirmās daļas 1.punktu, 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils 

pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 7. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un 

veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 7.§), Finanšu komitejas 

04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

42.1. Atteikt piešķirt M.D., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju. 

42.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

42.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

43. 

Adresāts: K. B., dzīvo (adrese)  

Iesniedzējs: K. B. 17.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2839 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Valsts SIA “Rīgas 

Tūrisma un radošās industrijas tehnikumā” izglītības programmas “Viesmīlības pakalpojumu speciālists” 

2.kursā. 

K. B. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem, 

kuriem piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss (7.6.p.).  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.6., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

43.1. Piešķirt K. B., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

43.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

43.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

43.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

43.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

43.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 



43.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

43.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

44. 

Adresāts: L. G., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: L. G. 17.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2840 

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils Agrobiznesa 

koledžā izglītības programmas “Datorsistēmu un datortīklu administrēšana” 1.kursā. 

L. G. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs (7.8.p.) un 

studentiem no daudzbērnu ģimenes (7.4.) 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

44.1. Piešķirt L. G., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

44.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

44.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

44.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

44.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

44.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

44.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

44.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

45. 

Adresāts: P. G., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: P. G. 17.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2841  

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils Agrobiznesa 

koledžā izglītības programmas “Multimediju dizains” 1.kursā. 



P. G. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs (7.8.p.) un 

studentiem no daudzbērnu ģimenes (7.4.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

45.1. Piešķirt P.G., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

45.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

45.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

45.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

45.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

45.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

45.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

45.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

46. 

Adresāts: K. K., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: K. K. 17.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2842  

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskajā 

universitātē studiju programmas “Enerģētika” 1.kursā. 

K. K. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs (7.8.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

46.1. Piešķirt K. K., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 



46.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

46.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

46.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

46.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

46.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

46.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

46.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

 

 

47. 

Adresāts: K. P., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: K. P. 17.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2844 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Rīgas Medicīnas 

koledžā izglītības programmas “Māszinības” 1.kursā. 

K. P. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs un  kuri apgūst 

specialitātes, kas noteiktas ar Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 26.marta  lēmumu Nr. 96 “Par 

atbalstāmajām studiju specialitātēm”   (7.7., 7.8.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma 

“Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils 

pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

47.1. Piešķirt K.i P., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

47.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

47.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

47.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

47.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

47.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 



47.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

47.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

48. 

Adresāts: Z. K., deklarētā dzīves vieta (adrese) 

Iesniedzējs: Z. K. 18.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2853 

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Jēkabpils Agrobiznesa 

koledžā izglītības programmas “Datorsistēmu un datortīklu administrēšana” 2.kursā. 

Z. K. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. 

Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā personu kategorijas šādā kārtībā: 

bāreņi (7.1. un 7.2.p.); studenti no daudzbērnu ģimenes (7.3. un 7.4.p.); studenti, kuriem ir piešķirts 

trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss (7.5. un 7.6.p); arodizglītības un profesionālās vidējās 

izglītības iestāžu 1.kursa audzēkņi, kā arī 1.līmeņa profesionālās augstākās (koledžas) izglītības 

programmas, akadēmiskās augstākās izglītības programmas (bakalaura grāda ieguvei) 1.kursa studenti, 

2.līmeņa profesionālās augstākās izglītības (5.līmeņa profesionālās kvalifikācijas ieguve) 1.kursu studenti 

(7.7., 7.8., 7.9. un 7.10.p.). 

Z. K. neatbilst nevienai saistošajos noteikumos noteiktajai kategorijai, līdz ar to stipendiju nevar 

piešķirt. 

Z. K. savā 18.09.2018. iesniegumā ir sniedzis pietiekamu informāciju lēmuma pieņemšanai un 

papildus informācija neko vairs nevar mainīt. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 62. panta otrās 

daļas 3.punktam personas viedokļa un argumentu noskaidrošana nav nepieciešama, ja no gadījuma 

būtības izriet, ka personas viedokļa noskaidrošana nav iespējama vai nav adekvāta. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 62.panta trešo daļu, 

63.panta pirmās daļas 1.punktu, 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils 

pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 7. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un 

veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 7.§), Finanšu komitejas 

04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

48.1. Atteikt piešķirt Z. K., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju. 

48.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

48.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

49. 

Adresāts: R. V., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: R.V. 18.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2862 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas Universitātē 

studiju programmas “Ķīmija” 1.kursā. 

R. V. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 



noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs (7.8.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma  70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

49.1. Piešķirt R.V., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

49.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

49.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

49.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

49.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

49.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

49.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

49.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

50. 

Adresāts: A. T., dzīvo (adrese)  

Iesniedzējs: A. T. 18.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2865 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Stradiņa 

universitātē studiju programmas “Medicīna” 2.kursā. 

A. T. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. 

Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā personu kategorijas šādā kārtībā: 

bāreņi (7.1. un 7.2.p.); studenti no daudzbērnu ģimenes (7.3. un 7.4.p.); studenti, kuriem ir piešķirts 

trūcīgas vai maznodrošinātas personas statuss (7.5. un 7.6.p); arodizglītības un profesionālās vidējās 

izglītības iestāžu 1.kursa audzēkņi, kā arī 1.līmeņa profesionālās augstākās (koledžas) izglītības 

programmas, akadēmiskās augstākās izglītības programmas (bakalaura grāda ieguvei) 1.kursa studenti, 

2.līmeņa profesionālās augstākās izglītības (5.līmeņa profesionālās kvalifikācijas ieguve) 1.kursu studenti 

(7.7., 7.8., 7.9. un 7.10.p.). 

A. T. neatbilst nevienai saistošajos noteikumos noteiktajai kategorijai, līdz ar to stipendiju nevar 

piešķirt. 

A. T. savā 18.09.2018. iesniegumā ir sniegusi pietiekamu informāciju lēmuma pieņemšanai un 

papildus informācija neko vairs nevar mainīt. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 62. panta otrās 

daļas 3.punktam personas viedokļa un argumentu noskaidrošana nav nepieciešama, ja no gadījuma 

būtības izriet, ka personas viedokļa noskaidrošana nav iespējama vai nav adekvāta. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 62.panta trešo daļu, 

63.panta pirmās daļas 1.punktu, 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils 

pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par 



pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 7. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un 

veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 7.§), Finanšu komitejas 

04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

50.1. Atteikt piešķirt A. T., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju. 

50.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

50.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

51. 

Adresāts: Ļ. H., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: Ļ. H. 19.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2868 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskajā 

universitātē studiju programmas “Uzņēmējdarbība un vadīšana” 1.kursā. 

Ļ. H. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs (7.8.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

51.1. Piešķirt Ļ. H., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

51.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

51.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

51.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

51.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

51.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

51.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

51.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

52. 



Adresāts: A. I., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: A. I. 19.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2871  

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Daugavpils 

Universitātē studiju programmas “Pirmsskolas un sākumskolas skolotājs” 3.kursā. 

A. I. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes (7.4.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

52.1. Piešķirt A. I., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

52.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

52.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

52.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

52.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

52.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

52.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

52.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

53. 

Adresāts: D. B., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: D. B. 19.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2877  

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskajā 

universitātē studiju programmas “Būvinženieris” 1.kursā. 

D. B. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs un  kuri apgūst 

specialitātes, kas noteiktas ar Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 26.marta  lēmumu Nr. 96 “Par 

atbalstāmajām studiju specialitātēm” (7.7., 7.8.p.), studentiem no daudzbērnu ģimenes (7.3.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma  70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.3., 7.7., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, 



izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols 

Nr.17, 7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

53.1. Piešķirt D. B., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

53.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

53.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

53.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

53.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

53.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

53.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

53.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

54. 

Adresāts: A. M., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: A. M. 19.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2879  

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskajā 

universitātē studiju programmas “Automātika un datortehnika” 2.kursā. 

A. M. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes, kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 

26.marta  lēmumu Nr. 96 “Par atbalstāmajām studiju specialitātēm”  (7.3.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.3., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

54.1. Piešķirt A. M., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

54.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

54.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

54.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

54.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 



izmaksa tiek pārtraukta.  

54.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

54.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

54.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

55. 

Adresāts: K. S., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: K. S. 19.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2884 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Stradiņa 

universitātē studiju programmas “Ergoterapija” 1.kursā. 

K. S. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs un kuri apgūst 

specialitātes, kas noteiktas ar šajos noteikumos 6.punktā noteikto Domes lēmumu (7.7., 7.8.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma  70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

55.1. Piešķirt K.S., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

55.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

55.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

55.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

55.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

55.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

55.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

55.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

56. 

Adresāts: L. V., deklarētā dzīves vieta (adrese) 

Iesniedzējs: L. V. 20.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2889 



 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Latvijas Universitāte 

P.Stradiņa medicīnas koledžā izglītības programmas “Māszinības” 1.kursā. 

L. V. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs un kuri apgūst 

specialitātes, kas noteiktas ar šajos noteikumos 6.punktā noteikto Domes lēmumu (7.7.p.) (7.8.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

56.1. Piešķirt L. V., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

56.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

56.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

56.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

56.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

56.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

56.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

56.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

57. 

Adresāts: A. K., dzīvo (adrese)  

Iesniedzējs: A. K. 20.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2892 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskajā 

universitātē studiju programmas “Transportbūves” 1.kursā. 

A. K. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. 

Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir studentam vai audzēknim, kura deklarētā 

dzīvesvieta ir Jēkabpils pilsētā.  

A.K. ir deklarēta Meldru iela 3, Zīlāni, Kūku pagasts, Krustpils novads, LV-5222, kas neatbilst 

saistošajos noteikumos 3.punktā noteiktajai kategorijai, līdz ar to stipendiju nevar piešķirt. 

A. K. savā 20.09.2018. iesniegumā ir sniegusi pietiekamu informāciju lēmuma pieņemšanai un 

papildus informācija neko vairs nevar mainīt. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 62. panta otrās 

daļas 3.punktam personas viedokļa un argumentu noskaidrošana nav nepieciešama, ja no gadījuma 

būtības izriet, ka personas viedokļa noskaidrošana nav iespējama vai nav adekvāta. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 62.panta trešo daļu, 

63.panta pirmās daļas 1.punktu, 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils 



pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un 

veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 7.§), Finanšu komitejas 

04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

57.1. Atteikt piešķirt A. K., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju. 

57.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

57.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

58. 

Adresāts: A. V., dzīvo (adrese)  

Iesniedzējs: A. V. 20.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2894 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Rīgas 1.medicīnas 

koledžā izglītības programmas “Māszinības” 3.kursā. 

A.V. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, bāreņiem, 

kuri apgūst specialitātes, kas noteiktas ar šajos noteikumos 6.punktā noteikto Domes lēmumu (7.1.p.).  

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.1., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

58.1. Piešķirt A. V., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

58.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

58.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

58.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

58.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

58.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

58.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

58.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

59. 



Adresāts: V.A., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: V. A. 20.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2895 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Stradiņa 

universitātē studiju programmas “Māszinības ar specializāciju Ķirurģiskās aprūpes māsa” 1.kursā. 

V. A. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs un kuri apgūst 

specialitātes, kas noteiktas ar šajos noteikumos 6.punktā noteikto Domes lēmumu (7.7.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.7., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

59.1. Piešķirt V. A., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

59.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

59.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

59.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

59.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

59.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

59.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

59.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

60. 

Adresāts: J. F., dzīvo (adrese)  

Iesniedzējs: J. F. 20.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2896 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Rīgas Stradiņa 

universitātē studiju programmas “Fotogrāfija” 1.kursā. 

J. F. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. 

Saistošie noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir studentam vai audzēknim, kura deklarētā 

dzīvesvieta ir Jēkabpils pilsētā.  

J. F. ir deklarēta Zīlānu iela 3, Zīlāni, Kūku pagasts, Krustpils novads, LV-5222, kas neatbilst 

saistošajos noteikumos 3.punktā noteiktajai kategorijai, līdz ar to stipendiju nevar piešķirt. 

J. F. savā 20.09.2018. iesniegumā ir sniegusi pietiekamu informāciju lēmuma pieņemšanai un 

papildus informācija neko vairs nevar mainīt. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 62. panta otrās 

daļas 3.punktam personas viedokļa un argumentu noskaidrošana nav nepieciešama, ja no gadījuma 

būtības izriet, ka personas viedokļa noskaidrošana nav iespējama vai nav adekvāta. 



Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 62.panta otrās daļas 3.punktu, 62.panta trešo daļu, 

63.panta pirmās daļas 1.punktu, 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils 

pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un 

veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 7.§), Finanšu komitejas 

04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

60.1. Atteikt piešķirt J. F., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju. 

60.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

60.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

61. 

Adresāts: S. Ļ., dzīvo (adrese)  

Iesniedzējs: S. Ļ. 20.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2897 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Latvijas Universitātē 

studiju programmas “Franču filoloģija” 1.kursā. 

S. Ļ. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs (7.8.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

61.1. Piešķirt S.Ļ., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

61.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

61.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

61.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

61.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

61.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

61.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

61.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 



galvenajai grāmatvedei. 

 

62. 

Adresāts: E. M., dzīvo (adrese)  

Iesniedzējs: E. M. 21.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2898 

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju studijām Rīgas Tehniskajā 

universitātē studiju programmas “Starptautisko ekonomisko sakaru organizēšana un vadīšana” 1.kursā. 

E.M. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, 1.kursu 

studentiem, kuri uzrādījuši labas un teicamas zināšanas iepriekšējās izglītības iestādēs (7.8.p.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 

par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.8., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

62.1. Piešķirt E. M., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

62.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

62.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

62.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

62.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

62.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

62.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

62.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

63. 

Adresāts: A. S., dzīvo (adrese) 

Iesniedzējs: A. S. 21.09.2018. iesniegums Nr.5.2.2/18/2902  

 

Iesniedzējs lūdz piešķirt Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju mācībām Latvijas Jūras 

akadēmijas Jūrskolā izglītības programmas “Jūras transports” 3.kursā. 

A. S. iesniegums izskatīts un izvērtēts atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu”. Saistošie 

noteikumi nosaka, ka stipendiju piešķir, ņemot vērā noteiktas personu kategorijas, tai skaitā, studentiem 

no daudzbērnu ģimenes (7.4.). 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi 



par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 3., 7.4., 11., 13. un 16.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, 

kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 

7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

63.1. Piešķirt A. S., personas kods (svītrots), Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendiju – 40,00 

euro mēnesī. 

63.2. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas pašvaldības budžeta – budžeta klasifikācijas kods 

09.820.01, ekonomiskās klasifikācijas kods 6400. 

63.3. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek piešķirta uz 2018./2019.mācību gadu vai līdz 

mācību pārtraukšanai 2018./2019.mācību gadā.  

63.4. Jēkabpils pilsētas pašvaldības stipendija tiek pārskaitīta uz iesniegumā norādīto bankas 

kontu līdz nākošā mēneša 7.datumam par iepriekšējo mēnesi, ieturot iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

63.5. Līdz 20.02.2019. lēmuma 1.punktā noteiktajai personai Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

jāiesniedz izziņa par mācību turpināšanu vai pārtraukšanu. Izziņas neiesniegšanas gadījumā stipendijas 

izmaksa tiek pārtraukta.  

63.6. Stipendijas pārmaksa, ja lēmuma 1.punktā noteiktā persona ir pārtraukusi mācības, ir 

jāatmaksā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai viena mēneša laikā pēc mācību pārtraukšanas. 

63.7. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

63.8. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

Skrode 65207054 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 17.§)  Nr.417 

 

Par ārstniecības speciālista stipendiju 

 

Adresāts: S. B., (adrese) 

Iesniedzējas prasījums: S. B. iesniegums.  

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt S. B. rezidenta stipendiju studijām Rīgas Stradiņa universitātes 

rezidentūras Tālākizglītības fakultātes pilna laika klātienē, studiju programmā „Rezidentūra medicīnā”, 

specialitāte: „Neirologs”. 

Atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 

“Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” (Jēkabpils pilsētas domes 24.08.2017. 

saistošo noteikumu Nr.17 redakcijā) 31.punktam ir iesniegusi iesniegumu un saistošajos noteikumos 

noteiktos dokumentus pilnā apjomā. 

Saskaņā ar Rīgas Stradiņa universitātes 2018.gada 24.augusta izziņu Nr.17-14/2018/10002 S. B. ir 

noslēgusi Studiju līgumu (Nr.17-15/2018/002671, no 14.08.2018. par studijām valsts budžeta finansētajās 

vietās „Rezidentūra medicīnā”, specialitātē „Neirologs”. Plānotais studiju ilgums no 2018.gada 1.oktobra 

līdz 2022.gada 30.septembrim.  

Jēkabpils pilsētas dome 13.09.2018. pieņēma lēmumu Nr.378 “Par atbalstāmajām ārstniecības 

speciālistu specialitātēm” ar kuru tika papildinātas atbalstāmo ārstniecības speciālistu specialitātes un 

mainīts jau noteikto atbalstāmo speciālistu skaits.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils pilsētas 

domes 17.12.2015. saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības stipendiju 

piešķiršanu” 21., 22., 23., 24., 25., 27., 30., 31.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un 

veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 8.§), Finanšu komitejas 

04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 17.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt S. B., personas kods (svītrots), ārstniecības speciālista stipendiju – 295,00 euro  (divi 

simti deviņdesmit pieci eiro un 00 centi) mēnesī, specialitātes „Neirologs” apgūšanai. 

2. Ārstniecības speciālista stipendiju piešķirt uz visu rezidentūras laiku no 2018.gada 1.oktobra 

līdz 2022.gada 30.septembrim.  

3. SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”, reģistrācijas Nr.50003356621 slēgt līgumu ar S.B.,  

personas kods (svītrots), saskaņā ar pielikumu.   

4. Izmaksāt lēmuma 1.punktā noteikto rezidenta stipendiju pēc līguma noslēgšanas. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.    

 

Pielikumā: Līgums uz 3 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts)  R.Ragainis 

 

 
Čača 65237812 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 18.§)  Nr.418 

 

 

Par ārstniecības speciālista stipendiju 

 

Adresāts: R. P., deklarētā dzīves vietas adrese: (adrese) 

Iesniedzējas prasījums: R. P. iesniegums.  

 

Iesniedzēja lūdz piešķirt rezidenta stipendiju studijām Rīgas Stradiņa universitātes rezidentūras 

Tālākizglītības fakultātes pilna laika klātienes studiju programmā „Rezidentūra medicīnā”, specialitātē: 

„Oftalmologs”. 

Atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošonoteikumo Nr.35 “Saistošie 

noteikumi par pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 31.punktam R.P. ir iesniegusi pieteikumu un 

saistošajos noteikumos noteiktos dokumentus pilnā apjomā. 

Saskaņā ar Rīgas Stradiņa universitātes 2018.gada 20.augusta izziņu Nr.17-14/2018/9709 R.P. ir 

noslēgusi Studiju līgumu (Nr.17-15/2018/002677, no 14.08.2018.) par studijām valsts budžeta 

finansētajās vietās „Rezidentūra medicīnā”, specialitātē „Oftalmologs. Studiju plānotais ilgums no 

2018.gada 1.oktobra līdz 2022.gada 30.septembrim.  

Jēkabpils pilsētas dome 2018.gada 13.septembrī pieņēma lēmumu Nr.378 “Par atbalstāmajām 

ārstniecības speciālistu specialitātēm” ar kuru tika papildinātas atbalstāmo ārstniecības speciālistu 

specialitātes un mainīts jau noteikto atbalstāmo speciālistu skaits.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils pilsētas 

domes 2015.gada 17.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības 

stipendiju piešķiršanu” 21., 22., 23., 24., 27., 30., 31.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, 

sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 9.§), Finanšu 

komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.18, 18.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt R. P., personas kods (svītrots), ārstniecības speciālista stipendiju – 295,00 euro  

(divi simti deviņdesmit pieci eiro un 00 centi) mēnesī, specialitātes „Oftalmologs” apgūšanai.   

2. Ārstniecības speciālista stipendiju piešķirt uz visu rezidentūras laiku no 2018.gada 

1.oktobra līdz 2022.gada 30.septembrim.  

3. SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”, reģistrācijas Nr.50003356621 slēgt līgumu ar R. P.,  

personas kods (svītrots), saskaņā ar pielikumu.   

4. Izmaksāt lēmuma 1.punktā noteikto rezidenta stipendiju pēc līguma noslēgšanas. 

  5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās 

adreses). 

         6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.    

 

 

Pielikumā: Līgums uz 3 lp. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Čača 65237812 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 19.§)  Nr.419 

 

Par sadarbību ar Latvijas Mākslas akadēmiju 

 

Ar mērķi nākotnē veikt kopējas darbības mākslas darbu bezmaksas baudīšanas pieejamībai Jēkabpils 

pilsētas iedzīvotājiem, ir paredzēts slēgt vienošanos par sadarbību ar Latvijas Mākslas akadēmiju. 

Sadarbības rezultātā tiks nodrošināta iespēja Latvijas Mākslas akadēmijas studentiem radīt un demonstrēt 

savus mākslas darbus Jēkabpils pilsētas teritorijā. Tādējādi nodrošinot Jēkabpils pilsētvides estētisko 

uzlabošanu ilgtermiņā. Paredzēts līdzdarboties tematisku pasākumu, plenēru, izstāžu organizēšanā un 

realizācijā. Vienošanās par sadarbību mērķis nākotnē ir akcentēt Jēkabpils nozīmi kā pilsētai, kur 

māksliniekiem smelties iedvesmu. Šādas sadarbības ietvaros ir paredzēts radīt jaunus pilsētvides 

objektus, sniedzot iespēju Latvijas Mākslas akadēmijas studentiem izpausties, lai radītu paliekošu 

mākslu. Saskaņā ar 2003.gada 4.marta Latvijas Mākslas akadēmijas Satversmes 8.punktu, Latvijas 

Mākslas akadēmijai ir tiesības patstāvīgi sadarboties ar ārvalstu izglītības iestādēm, mākslas iestādēm un 

citām juridiskām un fiziskām personām.  

Likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 5.punkts nosaka, ka pašvaldības viena no 

autonomajām funkcijām ir rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un 

tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un pasākumiem, 

atbalsts kultūras pieminekļu saglabāšanai). 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 

komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols Nr.17, 7.§), Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols 

Nr.18, 19.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Slēgt ar Latvijas Mākslas akadēmiju, reģistrācijas Nr.90000029965, juridiskā adrese Kalpaka 

bulvāris 13, Rīga, LV-1050, vienošanos par sadarbību (pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Pielikumā: Vienošanās par sadarbību uz 2 lapām. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Šinkarjuka 65283780 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 20.§)   Nr.420 

 

Par nomas līguma noslēgšanu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2018.gada 3.oktobrī saņemts Sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“DOMUS ATBALSTS”, reģistrācijas Nr.55403050491, juridiskā adrese Bebru iela 2-7, Jēkabpilī, LV-

5201 (turpmāk –SIA “DOMUS ATBALSTS”), 2018.gada 27.septembra iesniegums Nr.18, kurā izteikts 

lūgums sociālo pakalpojumu sniegšanai nodot nomā telpas Palejas ielā 9-18, Jēkabpilī. 

SIA “DOMUS ATBALSTS” dibinātājs ir Ģimenes un audžuģimenes atbalstu biedrība 

“DOMUS”. Sabiedrība nodibināta ar mērķi veicināt sabiedrības dzīves kvalitātes uzlabošanu un sekmēt 

sociālās atstumtības riskam pakļauto iedzīvotāju grupu nodarbinātību. 

Sabiedrības darbība tiek vērsta uz sociālā labuma sniegšanu sociālās atstumtības riskam pakļautām 

sabiedrības grupām: personām, kurām noteikta atbilstība trūcīgas ģimenes (personas) statusam; 

bezdarbniekiem, kuriem ir apgādājamie; bezdarbniekiem, kas vecāki par 54 gadiem, un ilgstošie 

bezdarbnieki, bāreņiem un bez vacāku gādības palikušiem bērniem vecumā līdz 15 gadiem, kā arī šai 

grupai atbilstošām pilngadīgajām personām līdz 24 gadu vecuma sasniegšanai.   

 Telpas nepieciešamas. lai nodrošinātu vides pieejamības prasības uzņēmuma klientiem – 

personām ar kustību traucējumiem. 

Ar Latvijas Republikas Labklājības ministrijas 2018.gada 25.jūnija lēmumu Nr.LM-32-4-10/135 

SIA “DOMUS ATBALSTS” ir piešķirts sociālā uzņēmuma statuss. Jāslēdz nomas līgums. 

Telpas, ko vēlas nomāt sabiedrība, ir telpu grupa Nr.18 pirmajā stāvā, ar kopējo platību 40,1 m
2
, 

kuras atrodas ēkā Palejas ielā 9, Jēkabpilī. Telpas pat reiz netiek izmantotas. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra. noteikumu Nr.97 “Publiskas personas 

mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1.punktu, ja objektu iznomā sociālās aizsardzības funkciju 

nodrošināšanai, nomas objektu var iznomā nerīkojot izsoli.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta (a) apakšpunktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra. noteikumu Nr.97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1.punktu un 5.punktu, Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

2011.gada 27.oktobra „Nedzīvojamo telpu, kuras iznomā sociālās aizsardzības, kultūras, izglītības, 

zinātnes, sporta vai veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai, nomas maksas nolikuma” 5.punkta 

2.apakšpunktu, 6.punkta 1.apakšpunktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 04.10.2018. lēmumu (protokols 

Nr.18, 20.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1.  Nodot nomā un noslēgt nomas līgumu ar SIA “DOMUS ATBALSTS”, reģistrācijas 

Nr.55403050491, juridiskā adrese Bebru iela 2-7, Jēkabpilī, LV-5201, par Jēkabpils pilsētas pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma – nedzīvojamo telpu grupas Nr.18, ar platību 40,1 m
2
, kuras atrodas ēkā 

Palejas ielā 9, Jēkabpilī 1.stāvā nodošanu nomā. 

1.  Noteikt nomas maksu 1,42 euro par 1/m
2
, tas ir 56,94 euro, plus PVN 21% 11,96 euro, kopā 

68,90 euro mēnesī. 

2.  Lēmuma 1.punktā minēto telpu lietošanas mērķis - SIA “DOMUS ATBALSTS”, veicināt 

sabiedrības dzīves kvalitātes uzlabošanu un sekmēt sociālās atstumtības riskam pakļauto iedzīvotāju 

grupu nodarbinātību. 

3. Noslēgt līgumu no 2018.gada 15.oktobra līdz 2020.gada 14.oktobrim. 

4. Lēmums zaudē spēku, ja divu mēnešu laikā no tā pieņemšanas brīža, līgums par telpas 

nodošanu nomā netiek parakstīts. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt pašvaldības Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Nedzīvojamo telpu nomas līgums uz 4 lp.  

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Verečinska 65207410 



 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 21.§)  Nr.421 

 

Par izglītības programmu licencēm 

 

1. 

Adresāts: IK “Peldētprieks”, reģistrācijas Nr.45402018949, Nameja iela 34A–43, Jēkabpils, LV–5201.  

Iesniedzēja prasījums: peldēšanas trenere Jolanta Grugule, kura pārstāv IK “Peldētprieks”, lūdz izsniegt 

licenci interešu izglītības programmai “Peldētprieks”. 

 

          Peldēšanas trenere Jolanta Grugule, kura pārstāv IK “Peldētprieks” 29.08.2018. iesniedza Jēkabpils 

pilsētas pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas Nr.5.2.2/2549, ar lūgumu izsniegt licenci interešu izglītības 

programmai “Peldētprieks”. Nodarbības paredzētas bērniem un jauniešiem vecumā no 5 līdz 18 gadiem. 

Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības programma tiks realizēta Citrus SPA, Kurzemes iela 8, 

Jēkabpils. 

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 

“Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 

2.punktu un iesniegtie dokumenti ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst normatīvo aktu prasībām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 65. pantu, 79.panta 

pirmo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 “Saistošie noteikumi par 

interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 2., 3., 4. un 6.punktu, 

ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 04.10.2018. lēmumu 

(protokols Nr.17, 5.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

1.1. Izsniegt  IK “Peldētprieks”, reģistrācijas Nr.45402018949, Nameja iela 34a-43, Jēkabpils, 

LV–5201, licenci uz laiku no 2018.gada 20.septembra līdz 2019.gada 19.septembrim, kas apliecina 

tiesības Jēkabpils pilsētā īstenot interešu izglītības programmu “Peldētprieks”. 

1.2. Lēmuma 1.punktā noteiktajā licencē norādīt darbības vietu: Citrus SPA, Kurzemes iela 8, 

Jēkabpils, LV–5202. 

1.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

1.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

2. 

Adresāts: L. R., dzīvo (adrese)   

Iesniedzēja prasījums: L. R. lūdz izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Valodiņa”. 

 L.R. 30.08.2018. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas Nr.5.2.2/2555, 

ar lūgumu izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Valodiņa”. Nodarbības paredzētas 

mazākumtautības bērniem no 1.-3.klasei un no 4.-6.klasei. Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības 

programma tiks realizēta Dambja ielā 10, Jēkabpilī. Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas 

domes 2015.gada 2.jūlija saistošo noteikumu Nr.17 “Saistošie noteikumi par interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 2.punktu un iesniegtie dokumenti ir iesniegti 

pilnā apjomā un atbilst normatīvo aktu prasībām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 2.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.17 “Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanu” 2., 3., 4. un 6.punktu, Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu, 

ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 04.10.2018. lēmumu 

(protokols Nr.17, 5.§), 



 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

 2.1. Izsniegt  L. R., personas kods (svītrots), dzīvo (adrese), licenci uz laiku no 2018.gada 

3.septembra līdz 2019.gada 2.septembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils pilsētā īstenot interešu 

izglītības programmu “Valodiņa”. 

2.2. Lēmuma 1.punktā noteiktajā licencē norādīt darbības vietu: Dambja iela 10, Jēkabpils, LV-

5201. 

2.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

2.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

3. 

Adresāts: Biedrība “Career and hobby education”, reģistrācijas Nr.40008131033, juridiskā adrese Ķieģeļu 

iela 13B-28, Jēkabpils, LV-5202. Elektroniskā pasta adrese filipskisvitalijs@inbox.lv 

Iesniedzēja prasījums: Biedrības “Career and hobby education” valdes loceklis Vitālijs Filipskis lūdz 

pagarināt licenci interešu izglītības programmai “Breakdance un Hip-hop dance deju nodarbības”.  

 

Biedrības “Career and hobby education” valdes loceklis Vitālijs Filipskis 30.08.2018. iesniedza 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas Nr.5.2.3/2618, ar lūgumu pagarināt licenci interešu 

izglītības programmai “Breakdance un Hip-hop dance deju nodarbības”. Nodarbības paredzētas bērniem 

un jauniešiem vecumā no 7 līdz 22 gadiem. Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības programma tiks 

realizēta Jēkabpils 2.vidusskolā, Jaunā iela 44, Jēkabpils.        

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 

“Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 

2.punktu un iesniegtie dokumenti ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst normatīvo aktu prasībām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 2.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.17 “Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanu” 2., 3., 4. un 6.punktu, Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu, 

ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 04.10.2018. lēmumu 

(protokols Nr.17, 5.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

3.1. Pagarināt biedrībai “Career and hobby education”, reģistrācijas Nr.40008131033, juridiskā 

adrese Ķieģeļu iela 13B-28, Jēkabpils, LV-5202, licenci uz laiku no 2018.gada 30.septembra līdz 

2019.gada 29.septembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils pilsētā īstenot interešu izglītības programmu 

“Breakdance un Hip-hop dance deju nodarbības”. 

3.2. Lēmuma 1.punktā noteiktajā licencē norādīt darbības vietu: Jēkabpils 2.vidusskola, Jaunā iela 

44, Jēkabpils, LV-5201. 

3.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās adreses). 

3.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

4. 

Adresāts: G. G.,  dzīvo (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: peldēšanas trenere Guna Gavare lūdz izsniegt licenci interešu izglītības 

programmai “Peldētapmācība”. 

 

           G. G. 04.09.2018. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas Nr. 5.2.2/2609, 

ar lūgumu izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Peldētapmācība”. Nodarbības paredzētas 

bērniem un jauniešiem vecumā no 5 līdz 18 gadiem. Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības 

programma tiks realizēta Citrus SPA, Kurzemes iela 8, Jēkabpils. 

mailto:filipskisvitalijs@inbox.lv


Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 

“Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 

2.punktu un iesniegtie dokumenti ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst normatīvo aktu prasībām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 65. pantu, 79.panta 

pirmo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 “Saistošie noteikumi par 

interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 2., 3., 4. un 6.punktu, 

ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 04.10.2018. lēmumu 

(protokols Nr.17, 5.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

4.1. Izsniegt  G. G.,  personas kods (svītrots), dzīvo (adrese), licenci uz laiku no 2018.gada 

30.septembra līdz 2019.gada 29.septembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils pilsētā īstenot interešu 

izglītības programmu “Peldētprieks”. 

4.2. Lēmuma 1.punktā noteiktajā licencē norādīt darbības vietu: Citrus SPA, Kurzemes iela 8, 

Jēkabpils, LV–5202. 

4.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

4.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

5. 

Adresāts: I.L., dzīvo (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: I. L. lūdz izsniegt licenci interešu izglītības programmām: “Kā sagatavoties 

eksāmeniem matemātikā”, “Praktiskā un aizraujošā matemātika”, “Meiteņu vizuālā izskata veidošanas 

pamati”, “Aizraujošā pasaule- loģiskā domāšana”. 

 

 

            I. L. 05.09.2018. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas Nr. 5.2.2/2618, 

ar lūgumu izsniegt licenci interešu izglītības programmām: “Kā sagatavoties eksāmeniem matemātikā”, 

“Praktiskā un aizraujošā matemātika”, “Meiteņu vizuālā izskata veidošanas pamati”, “Aizraujošā pasaule- 

loģiskā domāšana”. Nodarbības paredzētas pirmsskolas izglītības bērniem kā arī bērniem un jauniešiem 

vecumā no 7 līdz 19 gadiem. Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības programma tiks realizēta 

sekojošās iestādēs: Meža iela 9, Jēkabpils - pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņš”, Meža iela 12, 

Jēkabpils un Jaunā iela 43, Jēkabpils – pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaigznīte”, Palejas iela 15A, 

Jēkabpils - pirmsskolas izglītības iestāde “Kāpēcītis”, Dūmu iela 2, Jēkabpils- pirmsskolas izglītības 

iestāde “Auseklītis”, Jaunā iela 39i- pirmsskolas izglītības iestāde “Bērziņš” un Rīgas iela 210A, 

Jēkabpils. 

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 

“Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 

2.punktu un iesniegtie dokumenti ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst normatīvo aktu prasībām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 65. pantu, 79.panta 

pirmo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 2.jūlija saistošo noteikumu Nr.17 “Saistošie noteikumi 

par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 2., 3., 4. un 6.punktu, 

ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 04.10.2018. lēmumu 

(protokols Nr.17, 5.§), 
 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

5.1. Izsniegt I. L., personas kods (svītrots), dzīvo (svītrots), licenci uz laiku no 2018.gada 

3.septembra līdz 2019.gada 2.septembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils pilsētā īstenot interešu 

izglītības programmas: “Kā sagatavoties eksāmeniem matemātikā”, “Praktiskā un aizraujošā 

matemātika”, “Meiteņu vizuālā izskata veidošanas pamati”, “Aizraujošā pasaule- loģiskā domāšana”. 

5.2. Lēmuma 1.punktā noteiktajā licencē norādīt darbības vietas: Meža iela 9, Jēkabpils - 



pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņš”, Meža iela 12, Jēkabpils un Jaunā iela 43, Jēkabpils - pirmsskolas 

izglītības iestāde “Zvaigznīte”, Palejas iela 15A, Jēkabpils - pirmsskolas izglītības iestāde “Kāpēcītis”, 

Dūmu iela 2, Jēkabpils- pirmsskolas izglītības iestāde “Auseklītis”, Jaunā iela 39i- pirmsskolas izglītības 

iestāde “Bērziņš” un Rīgas iela 210A, Jēkabpils. 

5.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 
5.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

6. 

Adresāts: Biedrība “Jēkabpils austrumu cīņu klubs “TAN-GUN””, reģistrācijas Nr.40008114512, 

juridiskā adrese Rīgas iela 231-12, Jēkabpils, LV-5202. Elektroniskā pasta adrese tangun@inbox.lv.  

Iesniedzēja prasījums: Biedrības “Jēkabpils austrumu cīņu klubs “TAN-GUN”” valdes priekšēdētāja 

Tatjana Novosjolova lūdz pagarināt licenci interešu izglītības programmai “Austrumu cīņas”. 

 

           Tatjana Novosjolova 13.09.2018. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas 

Nr. 5.2.2/2793, ar lūgumu pagarināt licenci interešu izglītības programmai “Austrumu cīņas”.  

Nodarbības paredzētas bērniem vecumā no 7 līdz 18 gadiem. Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības 

programma tiks realizēta Jēkabpils pamatskolā, Rīgas iela 200, Jēkabpils.    

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 

“Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 

2.punktu un iesniegtie dokumenti ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst normatīvo aktu prasībām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo 

daļu, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 2.jūlija saistošo noteikumu Nr.17 “Saistošie noteikumi par 

interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 2., 3., 4. un 6.punktu, 

ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 04.10.2018. lēmumu 

(protokols Nr.17, 5.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

6.1. Pagarināt  biedrībai “Jēkabpils austrumu cīņu klubs “TAN-GUN””, reģistrācijas 

Nr.40008114512, juridiskā adrese Rīgas iela 231-12, Jēkabpils, LV-5202, licenci uz laiku no 2018.gada 

1.oktobra līdz 2019.gada 30.septembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils pilsētā īstenot interešu izglītības 

programmu “Austrumu cīņas”. 

6.2. Lēmuma 1.punktā noteiktajā licencē norādīt darbības vietu: Jēkabpils pamatskola, Rīgas iela 

200, Jēkabpils, LV–5202. 

6.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

6.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 
 

7. 

Adresāts: Biedrība “Sofija”, reģistrācijas Nr.40008159851, juridiskā adrese Miera iela 22, Silajāņi, 

Silajāņu pagasts, Riebiņu novads, LV-5330. Elektroniskā pasta adrese lauma72@inbox.lv.  

Iesniedzēja prasījums: Biedrības “Sofija”, valdes priekšēdētāja Skaidrīte Žukova lūdz izsniegt licenci 

interešu izglītības programmai “Mentālā aritmētika”. 

 

           Skaidrīte Žukova 19.09.2018. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas Nr. 

5.2.3/2856, ar lūgumu izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Mentālā aritmētika”.  Nodarbības 

paredzētas bērniem un jauniešiem trijās vecuma grupās:  vecumā no 4-6 gadiem, 7-9 gadiem un 9-14 

gadiem. Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības programma tiks realizēta Draudzības aleja 9, 3.stāvs, 

Jēkabpils, LV-5201.    

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 

“Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 

2.punktu un iesniegtie dokumenti ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst normatīvo aktu prasībām. 

mailto:tangun@inbox.lv
mailto:lauma72@inbox.lv


Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo 

daļu, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 2.jūlija saistošo noteikumu Nr.17 “Saistošie noteikumi par 

interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 2., 3., 4. un 6.punktu, 

ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 04.10.2018. lēmumu 

(protokols Nr.17, 5.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

7.1. Izsniegt  biedrībai “Sofija”, reģistrācijas Nr.40008159851, juridiskā adrese Miera iela 22, 

Silajāņi, Silajāņu pagasts, Riebiņu novads, LV-5330, licenci uz laiku no 2018.gada 3.septembra līdz 

2019.gada 2.septembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils pilsētā īstenot interešu izglītības programmu 

“Mentālā aritmētika”. 

7.2. Lēmuma 1.punktā noteiktajā licencē norādīt darbības vietu: Draudzības aleja 9, Jēkabpils, 

LV-5201.    

7.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

7.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 
 

8. 

Adresāts: SIA “FEDRA”, reģistrācijas Nr.41503067602, juridiskā adrese Liepu iela 6-10, Preiļi, Preiļu 

novads, LV-5301. Elektroniskā pasta adrese lauma72@inbox.lv.  

Iesniedzēja prasījums: SIA “FEDRA” valdes priekšēdētāja Skaidrīte Žukova lūdz izsniegt licenci interešu 

izglītības programmai “Mentālā aritmētika”. 

 

           Skaidrīte Žukova 19.09.2018. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas Nr. 

5.2.3/2855, ar lūgumu izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Mentālā aritmētika”.  Nodarbības 

paredzētas bērniem un jauniešiem trijās vecuma grupās: vecumā no 4-6 gadiem, 7-9 gadiem un 9-14 

gadiem. Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības programma tiks realizēta Draudzības aleja 9, 3.stāvs, 

Jēkabpils, LV-5201.    

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 

“Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 

2.punktu un iesniegtie dokumenti ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst normatīvo aktu prasībām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 65. pantu, 79.panta 

pirmo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 2.jūlija saistošo noteikumu Nr.17 “Saistošie noteikumi 

par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 2., 3., 4. un 6.punktu, 

ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 04.10.2018. lēmumu 

(protokols Nr.17, 5.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

8.1. Izsniegt  SIA “FEDRA”, reģistrācijas Nr.41503067602, juridiskā adrese Liepu iela 6-10, 

Preiļi, Preiļu novads, LV-5301, licenci uz laiku no 2018.gada 3.septembra līdz 2019.gada 2.septembrim, 

kas apliecina tiesības Jēkabpils pilsētā īstenot interešu izglītības programmu “Mentālā aritmētika”. 

8.2. Lēmuma 1.punktā noteiktajā licencē norādīt darbības vietu: Draudzības aleja 9, Jēkabpils, 

LV-5201.    

8.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

8.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 
 

9. 

Adresāts: Biedrība sporta deju klubs “LIBERTA”, reģistrācijas Nr.50008271541, juridiskā adrese 

Dunavas iela 1A, Jēkabpils, LV-5201. Elektroniskā pasta adrese sdkliberta@gmail.com.  

mailto:lauma72@inbox.lv
mailto:sdkliberta@gmail.com


Iesniedzēja prasījums: Biedrība sporta deju kluba “LIBERTA” priekšēdētāja Ilze Krastiņa lūdz izsniegt 

licenci interešu izglītības programmai “Sporta dejas”. 

 

           Ilze Krastiņa 25.09.2018. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas Nr. 

5.2.3/2909, ar lūgumu izsniegt licenci interešu izglītības programmai “Sporta dejas”.  Nodarbības 

paredzētas bērniem vecumā no 4-7 gadiem. Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības programma tiks 

realizēta: Palejas iela 5, Jēkabpils,  Meža iela 9, Jēkabpils - pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņš”, 

Palejas iela 15A, Jēkabpils - pirmsskolas izglītības iestāde “Kāpēcītis”. 

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 

“Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 

2.punktu un iesniegtie dokumenti ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst normatīvo aktu prasībām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo 

daļu, Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 2.jūlija saistošo noteikumu Nr.17 “Saistošie noteikumi par 

interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 2., 3., 4. un 6.punktu, 

ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 04.10.2018. lēmumu 

(protokols Nr.17, 5.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

9.1. Izsniegt  Biedrībai sporta deju klubs “LIBERTA”, reģistrācijas Nr.50008271541, juridiskā 

adrese Dunavas iela 1A, Jēkabpils, LV-5201, licenci uz laiku no 2018.gada 1.oktobra līdz 2019.gada 

30.septembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils pilsētā īstenot interešu izglītības programmu “Sporta 

dejas”. 

9.2. Lēmuma 1.punktā noteiktajā licencē norādīt darbības vietas: Palejas iela 5, Jēkabpils,  Meža 

iela 9, Jēkabpils - pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņš” un Palejas iela 15A, Jēkabpils - pirmsskolas 

izglītības iestāde “Kāpēcītis”, LV-5202.    

9.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

9.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 
 

10. 

Adresāts: Biedrība “Latvijas karatē klubs “Kadzan””, reģistrācijas Nr.40008040266, juridiskā adrese 

Daugavas iela 49, Pļaviņas, LV-5120. Elektroniskā pasta adrese kadzan.klubs@gmail.com.  

Iesniedzēja prasījums: Biedrības “Latvijas karatē klubs “Kadzan”” priekšēdētājs Igors Fetkuļins lūdz 

pagarināt licenci interešu izglītības programmai “Karatē”. 

 

           Igors Fetkuļins 26.09.2018. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu, reģistrācijas Nr. 

5.2.3/2918, ar lūgumu pagarināt licenci interešu izglītības programmai “Karatē”.  Nodarbības paredzētas 

bērniem un jauniešiem no 1-12.klasei. Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības programma tiks 

realizēta Rīgas iela 200, Jēkabpils – Jēkabpils pamatskola. 

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu Nr.17 

“Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 

2.punktu un iesniegtie dokumenti ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst normatīvo aktu prasībām. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo 

daļu, Jēkabpils pilsētas domes 2015. 2.jūlija saistošo noteikumu Nr.17 “Saistošie noteikumi par interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu” 2., 3., 4. un 6.punktu, ņemot vērā 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu 04.10.2018. lēmumu (protokols 

Nr.17, 5.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

10.1. Pagarināt  Biedrībai “Latvijas karatē klubs “Kadzan””, reģistrācijas Nr.40008040266, 

juridiskā adrese Daugavas iela 49, Pļaviņas, LV-5120, licenci uz laiku no 2018.gada 1.oktobra līdz 

mailto:kadzan.klubs@gmail.com


2019.gada 30.septembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils pilsētā īstenot interešu izglītības programmu 

“Karatē”. 

10.2. Lēmuma 1.punktā noteiktajā licencē norādīt darbības vietu: Rīgas iela 200, Jēkabpils – 

Jēkabpils pamatskola, LV-5202.    

10.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, 

papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

10.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
 

 

Skrode 65207054 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 22.§)  Nr.422 

 

 

Par līdzekļu piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 42.pantu,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt 1200,00 euro (viens tūkstotis divi simti eiro, 00 centi) Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

priekšsēdētāja vietnieka tautsaimniecības jautājumos Andra Rutko izvadīšanas izdevumu daļējai segšanai.  

2. Lēmuma 1.punktā minēto summu samaksāt saskaņā ar piestādītajiem rēķiniem. 

3. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas domes Finanšu komitejas līdzekļiem (budžeta 

klasifikācijas kods 08.620.01., ekonomiskās klasifikācijas kods 2239). 

4. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Upmace 65207411 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 23.§)  Nr.423 

 

Par pedagogu amatu un vienību sarakstu Jēkabpils pilsētas vispārējās pamata un vidējās izglītības, 

pirmsskolas, interešu un profesionālās ievirzes izglītības iestādēs  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 

10.05.2011. noteikumu Nr.354 “Noteikumi par pedagogu profesiju un amatu sarakstu” 1.punktu, Ministru 

kabineta 05.07.2016. noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 10.punktu, ņemot vērā 

Ārkārtas Finanšu komitejas 11.10.2018. lēmumu (protokols Nr.19, 1.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas vispārējās pamata un vidējās izglītības, pirmsskolas, interešu un 

profesionālās ievirzes izglītības iestāžu pedagogu amatu un vienību sarakstus saskaņā ar realizētajām 

izglītības programmām atbilstoši 1.–14. pielikumiem. 

2. Lēmuma 1.punktā noteiktos pedagogu amatu un vienību sarakstus piemērot no 2018.gada 

1.septembra. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils pilsētas domes 16.11.2017. lēmumu Nr.417 “Par 

pedagogu amatu sarakstu Jēkabpils pilsētas vispārējās, pirmsskolas, interešu un profesionālās ievirzes 

izglītības iestādēs”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Pedagogu amatu un vienību saraksti Jēkabpils pilsētas izglītības iestādēs uz 14 lp: 

1. Jēkabpils pamatskola. 

2. Jēkabpils 2.vidusskola. 

3.Jēkabpils 3.vidusskola. 

4. Jēkabpils Valsts ģimnāzija. 

5. Jēkabpils vakara vidusskola. 

6. Pirmsskolas izglītības iestāde “Auseklītis”. 

7. Pirmsskolas izglītības iestāde “Bērziņš”. 

8. Pirmsskolas izglītības iestāde “Kāpēcītis”. 

9. Pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaigznīte”. 

10. Pirmsskolas izglītības iestāde “Zvaniņš”. 

11. Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrs. 

12. Jēkabpils mākslas skola. 

13. Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skola. 

14. Jēkabpils sporta skola. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Strapcāne 65207055 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

 11.10.2018. (protokols Nr.23, 24.§)  Nr.424 

 

 

Par grozījumiem 08.02.2018. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr.57 “Par amatu sarakstiem” 

 

 Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 05.10.2018. saņemts Jēkabpils pamatskolas direktora iesniegums 

(Nr.1-26/34) ar priekšlikumu svītrot iestādes amatu sarakstā apkures /krāšņu kurinātāja 0,5 amata 

vienības, lai tiktu nodrošināta efektīva darba organizācija.  

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 02.10.2018. saņemts Jēkabpils Sociālā dienesta vadītāja iesniegums 

(Nr.1-1.9/52) ar priekšlikumu izdarīt grozījumus iestādes amatu sarakstā uz projekta “Profesionāla sociālā 

darba attīstība pašvaldībās” īstenošanas laiku, veicot izmaiņas sociālo darbinieku amatu noslodzēs. 

Papildus izdalītā 0,3 amata vienība tiks finansētas no Eiropas Sociālā fonda līdzekļiem. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 24.08.2018. saņemts Jēkabpils sporta centra direktora iesniegums 

(Nr.1-5/18/35) ar priekšlikumu grozīt iestādes kasiera amata nosaukumu uz “dežurants”, lai apstiprinātu 

atbilstošu amata pienākumiem profesijas nosaukumu.  

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 25.05.2018. saņemts Jēkabpils Valsts ģimnāzijas direktora 

iesniegums ar priekšlikumu grozīt iestādes amatu sarakstu. Sakarā ar to, ka nepieciešams nodrošināt 

iestādes stadionam uzraudzību, uzkopšanu un funkcionalitāti, jāpapildina iestādes amatu saraksts ar vienu 

amata vienību - teritorijas dežurants, svītrojot no amatu saraksta vienu amata vienību – sētnieks.  

Pamatojoties uz 07.09.2018. Jēkabpils Kultūras pārvaldes direktora iesniegumu par papildus 

līdzekļu piešķiršanu iestādes budžeta tāmēs un, lai nodrošinātu iestādes pilnvērtīgu darbu ar 

informatīvajiem materiāliem un to publiskošanu, nepieciešams papildināt iestādes amatu sarakstu ar 0,5 

sabiedrisko attiecību speciālista amata vienību. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 31.07.2018. saņemts Jēkabpils bāriņtiesas priekšsēdētāja iesniegums 

ar priekšlikumu grozīt iestādes amatu sarakstu, svītrojot vienu bāriņtiesas locekļa palīga amata vienību.  

Sakarā ar to, ka tiek realizēts specifiskās atbalsta mērķa 4.2.2. “Atbilstoši pašvaldības integrētajām 

attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un AER izmantošanu pašvaldību ēkās” 

projekts pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Bērziņš” ēkas atjaunošana un energoefektivitātes 

paaugstināšana, pēc projekta realizēšanās iestādes apsaimniekošanā paredzētas apkures sistēmas maiņa. 

Tāpēc nepieciešams veikt grozījumus iestādes amatu sarakstā, svītrojot četras apkures /krāšņu kurinātāja 

amata vietas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2013.gada 

29.janvāra noteikumu Nr.66 "Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

darba samaksu un tās noteikšanas kārtību" 26., 27., 28.punktiem, Ministru kabineta 2010.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1075 "Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs", 21., 22., 

23.punktiem, Ministru kabineta 2017.gada 23.maija noteikumu Nr.264 “Noteikumi par Profesiju 

klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, ņemot vērā 

ārkārtas Finanšu komitejas 11.10.2018. lēmumu (protokols Nr.19, 2.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.                   Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 08.02.2018. lēmumā Nr.57 „Par amatu sarakstiem” 

šādus grozījumus:  

1.1.              papildināt 2.pielikumu “Jēkabpils sociālais dienests” ar 21.
1
 un 22.

1 
punktiem šādā 

redakcijā (1.pielikumā); 

1.2.              izteikt 2.pielikuma “Jēkabpils sociālais dienests” 22.punktu šādā redakcijā 

(1.pielikumā); 

1.3.              izteikt 3.pielikuma “Jēkabpils Kultūras pārvalde” 5.punktu šādā redakcijā (2.pielikumā); 

1.4.              svītrot lēmuma 4.pielikuma “Jēkabpils bāriņtiesa” 3.punktu; 

1.5.              izteikt 6.pielikuma “Jēkabpils sporta centrs” 20.punktu šādā redakcijā (3.pielikumā);  

1.6.              svītrot lēmuma 6.pielikuma “Jēkabpils sporta centrs” 21.punktu. 



1.7.              papildināt lēmuma 7.pielikumu “Jēkabpils Izglītības pārvalde” ar 2
1
.punktu šādā 

redakcijā (4.pielikumā); 

1.8.              svītrot lēmuma 13.pielikuma „Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestāde “Bērziņš”” 2.punktu; 

1.9.              izteikt lēmuma 17.pielikuma “Jēkabpils Valsts ģimnāzija” 13.punktu šādā redakcijā 

(5.pielikumā); 

1.10.       papildināt 17.pielikumu “Jēkabpils Valsts ģimnāzija” ar 15.punktu šādā redakcijā 

(5.pielikumā); 

1.11.       izteikt lēmuma 20.pielikuma “Jēkabpils pamatskola” 2.punktu šādā redakcijā 

(6.pielikumā). 

2.               Lēmuma 1.1., un 1.2.apakšpunktu piemērot no 04.10.2018. līdz 29.03.2019. 

3.               Noteikt, ka:  

3.1.      lēmuma 1.3., 1.5., 1.6., 1.7., 1.9., 1.10.apakšpunkti stājas spēkā 01.11.2018. 

3.2.          lēmuma 1.4.apakšpunkts stājas spēkā 30.11.2018. 

3.3.          lēmuma 1.8.apakšpunkts stājas spēkā 16.11.2018. 

3.4.          lēmuma 1.11.apakšpunkts stājas spēkā 01.01.2019. 

3.5.          Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Pielikumā: 1. “Jēkabpils Sociālais dienests” amatu saraksts uz 1 lp. 

2.   “Jēkabpils Kultūras pārvalde” amatu saraksts uz lp. 

3.   “Jēkabpils sporta centrs” amatu saraksts uz 1 lp. 

4.   “Jēkabpils sporta centrs” amatu saraksts uz 1 lp. 

5.   “Jēkabpils Valsts ģimnāzija” amatu saraksts uz 1 lp. 

6.   “Jēkabpils pamatskola” amatu saraksts uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 
Liepiņa 65207302 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr.23, 25.§)  Nr.425 

 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 43.
1
panta trešo daļu, 

46.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu, 30.pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 

6.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo daļu, ņemot vērā Ārkārtas Finanšu komitejas 11.10.2018. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.19, 3.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas domes 11.10.2018. saistošos noteikumus Nr.26 „Grozījumi 

Jēkabpils pilsētas domes 18.01.2018. saistošajos noteikumos Nr.3 "Par Jēkabpils pilsētas budžetu 

2018.gadam”” (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi stājās spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Saistošos noteikumus triju dienu laikā rakstveidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Kontroli par šī lēmuma 1.punkta izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram 

G.Gogulim un tāmju izpildītājiem - iestāžu vadītājiem, atbildīgajiem par programmām (pasākumiem), par 

šī lēmuma 3.punkta izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Vienas pieturas aģentūrai. 

 

 

Pielikumā: Jēkabpils pilsētas domes 11.10.2018. saistošie noteikumi Nr.26 „Grozījumi Jēkabpils pilsētas 

domes 18.01.2018. saistošajos noteikumos Nr.3 "Par Jēkabpils pilsētas budžetu 2018.gadam”” 

uz  1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Kalniete 65207313 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

11.10.2018. (protokols Nr. 23, 26.§)  Nr.426 

 

Par grozījumiem 11.10.2012. Jēkabpils pilsētas domes lēmumā Nr.367 “Par Jēkabpils pilsētas attīstības 

programmu 2012.–2018. gadam” 

 
Saskaņā ar Ministru kabineta rīkojumu Nr.709 (05.07.2018.) par specifiskā atbalsta mērķa 5.6.2. 

virsaistību pārdali uz specifiskā atbalsta mērķi 5.5.1. Jēkabpils pilsētas pašvaldībai jāaktualizē integrēto 

teritoriālo investīciju projektu specifisko atbalsta mērķu finansējuma apjomi un rezultatīvie rādītāji. 

Atbilstoši minētajam rīkojumam ir veikta Jēkabpils pilsētas attīstības programmas 2012. – 2018.gadam, 

Investīciju plāna 2015. – 2018.gadam un “Integrēto teritoriju investīciju projekti 2015. – 2020. gadam” 

aktualizācija. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu un 21. panta pirmās daļas 

3. punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.pantu pirmo un trešo daļu, 22.panta trešo daļu, 

Attīstības plānošanas sistēmas likuma 10.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu 

Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, ņemot vērā 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas ieteikumus „Metodiskie ieteikumi attīstības 

programmu izstrādei reģionālā un vietējā līmenī” (apstiprināti 17.10.2014.), Ārkārtas Finanšu komitejas 

11.10.2018. lēmumu (protokols Nr.19, 4.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Jēkabpils pilsētas attīstības programmas Investīciju plānu 2015. - 

2018. gadam un Jēkabpils pilsētas attīstības programmas pielikumu “Integrēto teritoriju investīciju 

projekti 2015.–2020. gadam”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Pielikumā: 1. Jēkabpils pilsētas attīstības programmas 2012.–2018. gadam 4.daļa: Investīciju plāns 

2015.–2018. gadam uz 17 lp.;  

2. Jēkabpils pilsētas attīstības programmas 2012.–2018. gadam 7.daļa: “Integrēto teritoriju 

investīciju projekti 2015.–2020. gadam” uz 77 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 

 

 
Gogule 65234590 

 

 
 

 

 

 

 


